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BANG GIA V~T TV THIE~ BJ DEN <:HIEU S~NG, TiNH HI:E:UGIAO TH; '0 G ;j(~ -;
, , QUY 1112020TINH QUANG NAM U }L~YDUNG f:

(Kem theo C6ngb6 .6Ui) /CB-LS ngiiyJSlhdng 8, niim2020 ellaLien S{IXD~ '~
uuu-gm- ~ ..

STT TEN DEN DVT (chua ( , ~•• ~, co YXr)
1 DEN LED
1 Den dirong Led Nikkon S439 30W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 4.42S.000 4.867.500
2 Den dirong Led Nikkon S439 40W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 5.2S0.000 5.775.000

3
Den dtrong Led Nikkon S439 60W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 6.375.000
(dimming 5 cdp cong su~t) 7.012.500

4
Den dirong Led Nikkon S433 80W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 8.400.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 9.240.000

5
Den dirong Led Nikkon S433 85W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 9.150.000
(dimming 5 cdp cong su~t) 10.065.000

6
Den dirong Led Nikkon S433 90W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 9.450.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 10.395.000

7
Den duong Led Nikkon S433 100W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 9.760.000
(dimming 5 cdp cong sUilt) 10.736.000

8
Den dirong Led Nikkon S433 115W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 10.6S0.000
(dimming 5 cdp cong su~t) 11.715.000

9
Den dtrong Led Nikkon S433 120W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 11.250.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 12.375.000

10
Den dirong Led Nikkon S433 145W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 12.225.000
(dimming 5 dp cong su~t) 13.447.500

11
Den dirong Led Nikkon S433 150W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 13.040.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 14.344.000

12
Den dirong Led Nikkon S436 165W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 13.800.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 15.180.000

13
Den dirong Led Nikkon S436 185W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 14.925.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 16.417.500

14
Den duong Led Nikkon S436 200W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 15.920.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 17.512.000

15
Den duong Led Nikkon S466 350W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 34.350.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 37.785.000

16
Den duong Led Nikkon S533 90W (3000K, 4000K, SOOOK) 1 bQ 10.425.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 11.467.500

17
Den dirong Led Nikkon S533 120W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 11.925.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 13.117.500

18
Den dUOngLed Nikkon S533 150W (3000K,4000K,5000K) 1 bQ 13.125.000
(dimming 5 dp cong su~t) 14.437.500

19
Den dUOngLed Nikkon S533 170W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 16.425.000
(dimming 5 cApcong su~t) 18.067.500

20
Den dUOngLed Nikkon S536 150W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 14.925.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 16.417.500

21
Den dUOngLed Nikkon S536 170W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 17.250.000
(dimming 5 c~p cong su~t) 18.975.000

22
Den dUOngLed Nikkon S536 190W (3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 17.850.000
(dimming S cdp cong sufit) 19.635.000

23
Den dUOngLed Nikkon SS36 21OW(3000K,4000K,SOOOK) 1 bQ 18.375.000
(dimming 5 cApcong sufit) 20.212.500
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Den duong Led Nikkon SDQ 30W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 4.080.000 4.488.00024 (dimming 5 cdp cong sUdt) ___ ~

25
Den dirong Led Nikkon SOQ 40W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 4.320.000 4.752.000(dimming 5 cAp cong sUdt) -- --

26
Den dirong Led Nikkon SOQ 60W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 6.080.000 6.688.000(dimming 5 cApcong suat)

27
Den dirong Led Nikkon SOQ 80W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 6.640.000 7.304.000(dimming 5 cApcong sUdt)

28
Den dirong Led Nikkon SDQ lOOW (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 8.400.000

9.240.000(dimming 5 cAp cong sudt)

29
Den duong Led Nikkon SOQ 120W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bl} 8.720.000

9.592.000(dimming 5 cdp cong suat)

30
Den dirong Led Nikkon SOQ 150W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 10.960.000

12.056.000(dimming 5 cdp cong sudt)

31
Den dirong Led Nikkon SOQ 180W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 11.689.091

12.858.000(dimming 5 cAp cong sUdt)

32
Den dirong Led Nikkon MURA 40W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 5.520.000 6.072.000(dimming 5 dp cong sudt)

33
Den duong Led Nikkon MURA 60W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 6.560.000 7.216.000(dimming 5 cdp con_g_sUdt)

34
Den dirong Led Nikkon MURA 80W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 7.600.000 8.360.000(dimming 5 cAp cong suAt)

35
Den duong Led Nikkon MURA 100W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 8.800.000

9.680.000(dimming 5 dp cong suAt)

36
Den duong Led Nikkon MURA 120W (3000K, 4000K, 5000K) 1 bQ 10.400.000

11.440.000(dimming 5 dp cong suAt)
I-

Den dtrong Led Nikkon MURA 150W (3000K, 4000K, 5000K)
37 1 bQ 12.000.000

13.200.000(dimming 5 cAp cong suat)

38
SOLAR LED STREET LIGHT RA 365- 30W Malaysia (nang 1 bQ 13.600.000 14.960.000
luang m~t troi)

39
SOLAR LEO STREET LIGHT RA 365- 40W Malaysia (nang 1 bQ 14.450.000 15.895.000
luang m~t troi) .

40
SOLAR LEO STREET LIGHT RA 365- 50W Malaysia (nang 1 bQ 15.750.000 17.325.000
hrong m~t troi)

41
SOLAR LED STREET LIGHT RA 365-60W Malaysia (nang 1 bQ 20.250.000 22.275.000
hrong m~t troi)

42
SOLAR LEO STREET LIGHT RA 365- 80W Malaysia (nang 1 bQ 24.750.000 27.225.000
hrong m~t troi)

43 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-100W- 1 bQ 11.925.000 13.117.500
5000Kl4000Kl3000K Malaysia

44 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-150W- 1 bQ 13.425.000 14.767.500
5000Kl4000Kl3000K Malaysia

45 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-200W- 1 bQ 14.925.000 16.417.500
5000Kl4000Kl3000K Malaysia _~ __ ~_

46 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-250W- 1 bQ 20.250.000 22.275.000
5000Kl4000Kl3000K Malaysia

47 Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-300W- 1 bQ 21.750.000 23.925.000
5000Kl4000Kl3000K Malaysia
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48
Dim pha Led Nikkon CERVELLI- S3-350W-~~}>~"':_~:J_!··~ 1 bQ 23.250.000 25.575.000
5000Kl4000Kl3000K Malaysia ~;;!. <,,;'{ "'\t.'~

II DEN TiN HI"E:DGIAO THONG ZI '..' ,,' \' I1'0, .'. \~
___",' '_- ~;--.. ' -' , ,

49 Den THGT Xanh Do Yang D200 - Taiwan ~\u..\"L!!, i, ''-',:-1:: 1 bQ 11.670.000 12.837.000t
50 Den THGT Xanh Do Yang D300 - Taiwan ~ ~'-< -~/~~~ 1 bQ 14.100.000 15.510.000

51 Den THGT chtr th~p Do D200 - Taiwan ~~'" 1 bQ 3.900.000 4.290.000

52 Den THGT chtr th~p Do D300 - Taiwan 1 bQ 4.200.000 4.620.000

53 Den THGT nhac lai DI00 - Taiwan 1 bQ 6.600.000 7.260.000

54 Den THGT di bQXanh Do D200 - Taiwan 1 bQ 8.550.000 9.405.000

55 Den THGT d~m lui Xanh Do Yang D300 - Taiwan 1 bQ 13.350.000 14.685.000

56 Den THGT d~m lui vuong 825x520 - Taiwan 1 bQ 23.700.000 26.070.000

57 Til di€u khien THGT 2 pha 1 bQ 33.800.000 37.180.000

58 Du che til di€u khien 1 bQ 9.700.000 10.670.000

59 Tru datil di€u khien + cAndu 1 bQ 3.750.000 4.125.000

III DEN TRANG TRI
60 Den cAutrang tri D400 PMMA trang trong - Malaysia 1 bQ 2.100.000 2.310.000

61 Den cAutrang tri D400 PMMA trang due - Malaysia 1 bQ 1.400.000 1.540.000

62 Den cAutrang tri D300 PMMA tr~g trong - Malaysia 1 bQ 1.650.000 1.815.000

63 Den cAutrang tri D300 PMMA trang due - Malaysia 1 bQ 900.000 990.000

64 Den trang tri Jupiter - Malaysia 1 bQ 2.850.000 3.135.000

65 Den trang tri Cosmic Bollard - Malaysia 1 bQ 4.150.000 4.565.000

66 Den trang tri Cosmic Lamtem - Malaysia 1 bQ 5.850.000 6.435.000

Ghi chii:
- Dia di€m giao hang: Tai chan cong trinh
- Bao hanh: 5 nam cho den Led, 12 thang cho den con lai

frY--
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BANG GIA THIET BJ CHIEU SANG QUY 11/2020TiNH QUANG NAM
(Kem theo Cont; b6s64& /CB-LS nga~ljuinl! 8 nom 2020 cua Lien Sii XD - TC)

Tieu chu§n ky thu~t Gia dii bao
TT Ten hang hoa DVT gAmVAT

san xu§t (dAng)

I DEN LED CBIEU SANG DVONG PHO MFUHAILIGHT DMC: CHIP LED CREE - USAf PHILIPS -
BAo HANH: 5 NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1:200S,

I DMC 30W, 30LEDs, 350mA, 5.100LM, IKIO diBQ IS0900 I:200S, 4.560.000
ISOI4001:2004, EN

50102:1995

2 DMC 40W , 30LEDs, 450mA, 6.560LM, IKIO diBQ " 5.225.000

3 DMC 50W , 30LEDs, 550mA, 7.600LM, IKIO. diBQ " 5.S00.000

4 DMC 60W, 30LEDs, 650mA, S.700LM,IKIO, ti~t giam cong su~t2-5 cAp diBQ " 6.200.000

5 DMC 70W , 4SLEDs, 500mA, 11.270LM,IKIO,ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 6.900.000

6 DMC 75W , 4SLEDs, 520mA, 12.000LM,IKIO,ti~t giarn cong su~t2-5 c~p diBQ " 7.030.000

7 DMC SOW,4SLEDs,600mA, 12.400LM,IKIO,ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 7.300.000

8 DMC 90W , 4SLEDs,650mA, 13.6S0LM,IKIOti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 7.900.000

9 DMC 107W, 4SLEDs, 700mA, 16.900LM,IKIO, ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 9.100.000

10 DMC 123W, 64LEDs, 650mA, IS.690LM, IKIO, ti~t giam cong suM2-5 cAp dlBQ " 10.100.000

II DMC 139W, SOLEDs,600mA, 21.500LM, IKIO, ti~t giam cong su~t2-5 cAp diBQ " 10.930.000

12 DMC 155W, SOLEDs,650mA, 23.500LM, IKIO, ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 11.300.000

13 DMC ISOW, 96LEDs, 600mA, 27.900LM, IKIOti~t giam cong su~t2-5 c~p diBe) " 12.900.000

14 DMC 190W, 96LEDs, 650mA, 29.200LM, IKIO, ti~tgiam cong su~t2-5 cAp diBe) " 13.900.000

II
DEN LED CHIEU SANG DVONG PHO MFUHAILIGHT ODIN: CHIP LED CREE - USAf PHILIPS -
BAo HANH: 5 NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1:200S,

I ODIN 70W , 4SLEDs, 500mA, 11.270LM,IP66, ti~t giam cong su~t2-5 cAp dlBQ IS09001:200S, 7.400.000
IS0l400 I:2004,EN

50102:1995

2 ODIN 75W , 4SLEDs,520mA, 12.000LM,IP66, ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 7.500.000

3 ODIN SOW,4SLEDs, 600mA, 12.400LM,IP66, ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 7.S00.000

4 ODIN 90W , 4SLEDs,650mA, 13.6S0LM,IP66, ti~t giam cong su~t2-5 cdp diBQ " S.500.000

5 ODIN 107W, 4SLEDs, 700mA, 16.900LM,IP66, ti~tgiam cong su~t2-5 c~p diBQ " 9.600.000

6 ODIN 123W, 64LEDs, 650mA, IS.690LM, IP66, ti~tgiam cong su~t2-5 c~p diBQ " 11.000.000

7 ODIN 139W, 80LEDs, 600mA, 21.500LM, IP66, ti~t giam cong su~t2-5 cdp diBQ " 11.500.000

S ODIN 155W, SOLEDs,650mA, 23.500LM, IP66, ti~tgiam cong suM2-5 c~p diBe) " 12.000.000

III DEN LED CHIEU SANG DVONG PHO MFUHAILIGHT CMC: CHIP LED CREE-USA/ PHILIPS -
BAo HANH: 5 NAM. ( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 6059S-1:200S,

I CMC 30W, I LED, 0.S5A, 5.250LM, IP67. dlBQ
IS0900 I:200S, 4.700.000

IS0l4001:2004, EN
50102:1995

2 CMC 40W, 1LED, 1.15A,6.560LM, IP67 diB(> " 5.160.000

3 CMC 50W, 1LED, 1.40A,7.S00LM, IP67, ti~t giam cong su~t2-5 c~p diBQ " 5.7S0.000

4 CMC 60W, 1LED, 1.65A,9.000LM, IP67, ti~tgiam cong su~t2-5 c~p dlBe) " 6.700.000

5 CMC 70W, 2 LEDs, I.OA, II.SOOLM,IP67, ti~tgiam cong su~t2-5 c~p dlBe) " 7.500.000

6 CMC 75W, 2 LEDs, 1.05A, 12.600LM,IP67, ti~tgiam cong su~t2-5 cAp dlBQ " 7.730.000

7 CMC SOW,2 LEDs, 1.16A, 13.100LM,IP67, ti~tgilifficong su~t2-5 c~p dlB(> " 7.900.000

42



8 CMC 90W, 2 LEDs, l.25A, 14.400LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp dlB(> ,..,J'=-~:::::.~ 8.640.000
;/;:. , ,,,~

9 CMC 100W, 2 LEDs, 1.40A, 15.700LM, IP67, ti~t giarn cong su~t 2-5 cdp dlB(>
.

..... ;~ 9.800.000. " -.

10 CMC 120W, 3 LEDs, l.l5A, 19.600LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp diB(> r/~)/ .,
\'. 11.800.000"'-..

11 CMC 140W, 3 LEDs, l.30A, 23.800LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp dlB(> u \ ..""
" is{} 12.200.000\L. "

12 CMC 150W, 3 LEDs, 1.40, 25.550LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp
~ \, -4~dlB(> ~." "-. " 12.500.000\:"ct:· -

13 CMC 180W, 3 LEDs, 1.70A, 26.620LM, IP67, ti~t giam cong suat 2-5 c~p dlB(> ".~ 13.700.000

14 CMC 200W, 3LEDs, 1.85A, 30.200LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp diB(> " 15.500.000

DEN LED CHIEU SANG DVONG PHO MFUHAILIGHT CMOS: CHIP LED CREE - USA - BAo HANH: 5
IV NAM.( WWW.MFUHAILIGHT.COM )

IEC 60598-1 :2008,

I CMOS 60W, 36LEDs, 550mA, 9.400LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp diB(> IS0900 1:2008, 7.900.000
IS014001:2004, EN

50102:1995

2 CMOS 70W, 36LEDs, 650mA, 10.600LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp dlB(> " 8.370.000

3 CMOS 75W, 36LEDs, 700mA, 10.870LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 c~p diB(> " 8.500.000

4 CMOS 80W, 36LEDs, 750mA, 11.600LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 c~p diB(> " 9.100.000

5 CMOS 90W, 72LEDs, 450mA, 14.700LM, IP67, ti~t giam cong sud! 2-5 c~p diBl) " 9.900.000

6 CMOS 107W, 72LEDs, 500mA, 17.200LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 c~p diBl) " 11.200.000

7 CMOS 123W, 72LEDs, 550mA, 19.400LM, IP67, ti~t giam cong su~t 2-5 cdp diB(> " 12.500.000

8 CMOS 139W, 72LEDs, 650mA, 2l.l00LM, IP67, tiet giilm cong su~t 2-5 dp diBl) " 13.200.000

9 CMOS 150W, 72LEDs, 700mA, 22.300LM, IP67, tiet giam cong su~t 2-5 c~p diB(> " 13.800.000

V
DEN LED TRANG TRI SAN VUON MFUHAILIGHT GL: CHIP LED CREE - USA! PHILIPS (
WWW.MFUHAILIGHT.COM )

1 GLD1, cong su~t 30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) lEC 60598-1 :2008, 9.400.000

2 GL01, cong su~t 55W - 80W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) IS09001 :2008, 10.400.000
ISOI4001:2004, EN

3 GL02, cong su~t 30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) 50102:1995 7.080.000

4 GL02, cong suAt 55W - 80W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 8.000.000

5 GL03, cong suAt30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 9.600.000

6 GL03, cong suAt 55W - 80W, IP66, tiet giam 2-5 cApcong suAt,BH 3 nam diBl) " 10.500.000

7 GL06, cong suAt 30W - 50W, IP66, bao hanh 5 nam dlBl) " 10.900.000

8 GL06, cong suAt 55W - 80W, IP66, tiet giam 2-5 dp cong suAt,BH 3 nam diBl) " 11.400.000

9 GL07, cong su~t 30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 7.600.000

10 GL07, cong suAt 55W - 80W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 8.300.000

11 GL08, cong suAt30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 7.700.000

12 GL08, cong suAt 55W - 80W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 8.400.000

13 GL09, cong suAt30W - 50W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 7.800.000

14 GL09, cong suAt 55W - 90W, IP66, bao hanh 3 nam diBl) " 8.500.000

15 GLIO - 3W, LED module, di~u khien d6i mau 16 mlm, IP67, BH 12 tMng diBl) " 2.200.000

VI
DEN LED TRANG TRI TRAM CO MFUHAILIGHT: CHIP LED CREE - USA, BAo HANH : 3 NAM. (
WWW.MFUHAILIGHT.COM )

1 FLI5, cong su~t 5W - 15W, size: H:750mm x D: 210mm, IP54 diBl) 3.325.000

2 FLI6, cong su~t 5W - 15W, size: H:220mm x D: 210mm, IP54 diB(> IEC 60598-1 :2008, 2.950.000
IS09001 :2008,

3 FLI7, cong suA!5W - 15W, IP54 diBl) IS014001 :2004 3.630.000

4 FLI8, cong suAt 5W - 15W, IP54 diBl) " 3.520.000

5 FLI9, cong suAt 5W - 15W, IP54 dlBl) " 3.575.000

6 FL20, cong su~t 5W - 15W, IP54 dlBl) " 3.410.000
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VII
DEN PHA LED MFUHAILIGHT FBM: Chip LED CREE - USAf PHILIPS, BAo HANH: 5 NAM. (
WWW.MFUHAILIGHT.COM )

1 FBM 50W, 1 LEOs, 1.40A, 7.350LM, IP66 diBl) IEC 60598-1 :2008, 5.000.000

2 FBM 80W, 2 LEOs, UOA, 13.250LM, IP66, ti~t giam cong suAt2-5 dp diBl) IS0900 1:2008, 7.280.000
IS014001:2004, EN

3 FBM 100W, 2 LEOs, 1.40A, 15.700LM, IP66, ti~t giam cong suat 2-5 dp dlBl) 50102:1995 8.650.000

4 FBM l20W, 2 LEOs, 1.70A, 18.l00LM, IP66, ti~t giarn cong suAt2-5 cAp diBl) " 9.100.000

5 FBM 150W, 4 LEOs, 1.05A, 25.000LM, IP66, ti~t giam cong suAt2-5 cAp diBl) " 11.000.000

6 FBM 200W, 4 LEOs, 1.40A, 31.400LM, IP66, ti~t giam cong suAt2-5 cAp diB<) 12.800.000

7 FBM 240W, 4 LEOs, 1.70A, 37.200LM, IP66, ti~t giam cong sudt 2-5 cAp diB<) 14.200.000

VIII
DEN PHA LED MFUHAILIGHT F326: Chip LED CREE - USAf PHILIPS - BAo HANH: 5 NAM. (
WWW.MFUHAILIGHT.COM )

1 F326 - 280W - 33.600LM, IP66, Ttr d{)ngti~t giam cong sUdt2-5 cAp diB{) IEC 60598-1 :2008, 16.100.000

2 F326 - 330W - 43.200LM, IP66, Ttr d{)ngti~t giam cong sUdt2-5 cAp diB<) IS0900 1:2008, 17.500.000
ISOI4001:2004, EN

2 F326 - 400W - 48.000LM, IP66, Tir d<)ngti~t giam cong sudt 2-5 cdp diB<) 50102:1995 22.000.000

3 F326 - 450W - 54.000LM, IP66, Tu d<)ngti~t giam cong sUdt2-5 cdp dlB<) " 23.000.000

3 F326 - 500W - 60.000LM, IP66, Ttr d<)ngti~t giam cong sudt 2-5 cdp diB<) " 25.000.000

4 F326 - 600W - n.OOOLM, IP66, Ttr d{)ngti~t giam cong sudt 2-5 cdp diB<) " 27.000.000

DEN CAO Ap HI~U MFUHAILIGHT(WWW.MFUHAILIGHT.COM): Quy each, chit hrqng: BO
IX di~n LAYRTON MADE IN SPAIN (TAY BAN NHA) +Bong OSRAM SUPER 4 YEARS MADE IN

SOYAKIA. Bao hanh 24 thang,
1 Den cao lip MFUHAIlight 2015 - 150w Sodium, 220V diB<) IcC bU".IIS-1 ::WUlS, 4.050.000

2 Den cao lip MFUHAIlight 2015 -250w Sodium 220V diB<)
IEC 60923:1995, IEC

4.400.00060662:2011, TCVN
3 Den cao lip MFUHAIlight 20152 cong sudt 150w 1100w Sodium 220V diB<) "iR2R - 1<)<)4 TC'VN 4.500.000

4 Den cao lip MFUHAIlight 20152 cong sudt 250w/150w Sodium 220V diB<) " 4.700.000

5 Dim cao lip MFHAIlight 2016 - 150w Sodium, 220V diB<) " 4.150.000

6 Den cao lip MFUHAIlight 2016-250w Sodium 220V diB<) " 4.350.000

7 Den cao lip MFUHAIlight 2016 2 cong sudt 150w 1100w Sodium 220V diB<) " 4.600.000

8 Den cao lip MFUHAIlight 2016 2 cong sudt 250w/150w Sodium 220V diB{) " 4.750.000

9 Den cao lip MFUHAIlight 268 - 150w Sodium, 220V diB<) " 3.800.000

10 Den cao lip MFUHAIlight 268-250w Sodium 220V diB<) " 3.950.000

11 Den cao lip MFUHAIlight 268 2 cong sudt 150w llOOw Sodium 220V diB<) " 4.200.000

12 Den cao lip MFUHAIlight 268 2 cong suclt250w/15Ow Sodium 220V diB<) " 4.450.000

X
DEN CAO ApMFUHAILIGHT (WWW.MFUHAILIGHT.COM): Quy each, chit hrqng: Lien doanh
- Bao hanh 12 thang

1 Den cao lip MFUHAIlight 268 - 150w Sodium, 220V diB{) IEC 60598-1 :2008, 2.200.000

2 Den cao lip MFUHAIlight 268-250w Sodium 220V diB<)
lEe 60923:1995, IEC

2.500.00060662:2011, TCVN

3 Den cao lip MFUHAIlight 268 2 cong sudt 150wll00w Sodium 220V diB{) 5828 - 1994, TCVN 2.750.000
5829 -1994

4 Den cao lip MFUHAIlight 268 2 cong sudt 250wll50w Sodium 220V diB<) " 2.800.000

5 Den cao lip MFUHAIlight 22-70w Sodium 220V diB<) " 3.050.000

6 Den cao lip MFUHAIlight 22-150w Sodium 220V d/BQ " 2.600.000

7 Den cao lip MFUHAIlight 22 -250w Sodium 220V diBQ " 2.850.000

8 Den cao lip MFUHAIlight 22 2 cong sudt 150w/100w Sodium 220V diBQ " 2.900.000

9 Den cao lip MFUHAIlight 222 cong sudt 250w/150w Sodium 220V diB<) " 3.150.000

TRl} TRANG TRI SANWON MFUHAILIGHT(WWW.MFUHAILIGHT.COM): Quy each, chit
XII hrQ11g:D~, than b~ng gang due, son trang tri ben ngoai. Chum bing hCfPkim nhOm due, son trang tri

ben ngoai. Bao hanh 24 thang

1
C<)tsan vuOn MFUHAILIGHT FH06/CH04-4/0400/GLI0/3W - Module

d/Tl"\Il TCVN 3902 - 1984 I 13.300.000LEO d6i 16 mllU,co di~u khi€n, IP67

t

'.
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d/TI\I TCVN 3902 - 1984

~)\rE'Q'tJajj Cm MFU~LIG~T FH07/CH04-4/0400/GLlO/3W - Module
IT-$§fJ 16mau, co dieu khien, IP67

d/Tru TCVN 3902 - 1984

13.300.000

14.600.000

~ p~ f~an vuon MFUHAILIGHTFH07/CH-08-4/0400/GL1O/3W- Module
LED d6i 16mau, co dieu khien, IP67

dlTl\I TCVN 3902 - 1984 14.400:000

S CQtsan viron MFUHAILIGHTFHOSB/CH07-4/0400/GLlO/3W-Module
LED d6i 16rnau, co dieu khien, IP67

17.800.000dlTl\I TCVN 3902 - 1984

6 CQtsan vuon MFUHAILIGHTFHOSB/CH-01-4/0400/GLlO/3W-Module
LED d6i 16mau, co dieu khi~n,IP67

dlTl\I TCVN 3902 - 1984 17.500.000

7 CN san vuon MFUHAILIGHTFHOSB/CH-04-4/0400/GLlO/3W-Module
LED d6i 16mau, co dieu khi~n,IP67

dlTl\I TCVN 3902 - 1984 16.200.000

9 CQtsan vircn MFUHAIlightFH02-CH-HOALA 4/0300-Compact 20w

8 CQtsan viron MFUHAIlightFH09-CH-HOALAl4 cdu 0300-Compact 20w d/TI\I TCVN 3902 - 1984

TCVN 3902 - 1984

6.061.000

5.940.000

10 CQtsan vuon MFUHAIlightFH06IFHL003-Compact80w TCVN 3902 - 1984 12.70S.000

12.221.000II CQtsan vuon MFUHAIlightFH 06/CH-01-2IFHL003-Compact80w TCVN 3902 - 1984

15.125.00012 CQtsan vircn MFUHAIlightFH06/CH-01-4IFHLOOS-Compact 20w TCVN 3902 - 1984

10.395.00013 CQtsan vuon MFUHAIlightFH06/CH04-4/0400 -Compact 20w TCVN3902 - 1984

10.395.00014 CQtsan vuon MFUHAIlightFH06/CH-08-4/0400- Compact20w TCVN 3902 - 1984

15.345.000IS CQtsan viron MFUHAIlightFH06/CH-08-4IFHL005-Compact 20w TCVN 3902 - 1984

14.575.00016 CQtsan viron MFUHAIlightFH06/CH-09-IIFHL004-Compact 80w TCVN 3902 - 1984

18.865.00017 CQtsan vironMFUHAIlightFH06/CH-09-2-FHL004-Compact 80w TCVN 3902 - 1984

15.070.00018 CQtsan viron MFUHAIlightFH07IFHL003-Compact 80w TCVN3902 - 1984

19 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-01-2IFHL003-compact 80w TCVN 3902 - 1984 13.365.000

16.44S.00020 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-01-4IFHLOOS-Compact 20w TCVN 3902 - 1984

11.605.00021 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-04-4/0400- Compact 20w TCVN 3902 - 1984

16.115.00022 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-08-4IFHLOOS-Compact 20w TCVN 3902 - 1984

11.495.00023 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-08-4/0400 - Compact 20w TCVN 3902 - 1984

15.400.00024 CQtsan vuon MFUHAIlightFH07/ CH-09-1IFHL004-Bong compact 80w TCVN 3902 - 1984

19.635.00025 CQtsan viron MFUHAIlightFH07/ CH-09-2IFHL004-Bong compact 80w TCVN 3902 -1984

19.030.00026 COt san vuon MFUHAllight FH05B/CH-07-4IFHL005- Compact 20w . TCVN 3902 - 1984

27 CQtsan vircn MFUHAIlightFH05B/CH-07-4/0400- Compact 20w 14.883.000TCVN 3902 - 1984

28 CQtsan viron MFUHAIlightFH-OSB/CH-01-4IFHL005-Compact 20w TCVN 3902 - 1984 18.029.000

14.520.00029 CQtsan vmm MFUHAIlightFH-05B/CH-01-4/0400- Compact 20w TCVN 3902 - 1984

16.390.00030 CQtsan vuon MFUHAIlightFH-OSB/CH-O1-41Hoasen- Compact 20w TCVN 3902 - 1984

31 CQtsan vuon MFUHAIlightFH-05B/CH-09-1IFHL004-Compact 80w
20.812.000

TCVN 3902 - 1984 16.698.000

32 CQtsan viron M FUHAIlightFH-OSB/CH-09-2IFHL004-Compact 80w TCVN 3902 - 1984

33 De CQtMFUHAIlightFH-OSB-Cao 1,540m-Bao chan tru den chieu Sang TCVN 3902 - 1984 8.2S0.000

34 De cQtMFUHAIlightFH-03: Cao 1,8m-Bao chan tru den chieu Sang TCVN 3902 - 1984 9.515.000

13.860.000dlDe
3S De cQtMFUHAIlightFH-OlC Sir tir : Cao 2, lrn- Bao chan tI\I den chieu Sang

TCVN 3902 - 1984

Den nfuncay thongMFUHAIlightCT08: Cao 800mm,duong kinh
36 I05mml21Omm-Bong compact 20w . dlCay

1.111.000

XIII TRl} DEN CHIEU SANG MFUHAILIGHT(WWW.MFUHAILIGHT.COM):

TCVN 3902 - 1984

C<)tDen Chieu SangMFUHAIlight:Bat giac 7m lien cdn dan; D=148;
I day=Jmm; vuon =1,2m; Mi,itbich 37S*37S*IOmm,4 gan tang cirong luc day dlcQt

6mm, milkernnhung nong~~~~~~----------------~~--------~--~
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CQtDen ChielJ,Sang MFUHAIlight: Bat giac 7m eful roi doi ;D=148; JISG3101.SS400,
2 day=Jmm; vu~ =1,2m; M(it bich 375*375*10mm, 4 gan tang cuong hrc day d/eQt ASTMA123 4.807.000

6mll).,rna kern nhung n6ng

CQtDen cweu sling MFUHAllight: Bat giac 8m Ii~n eful dan;D= 148, JISGJlO1.SS400,
3 da~~!WU~9Il =1,2m; M(it bich 375*375*10mm, 4 gan tang cuong luc day dleQt 4.735.500

6_~~ nhung n6ng
ASTMAI23._- ~

Cot-Den Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giac 8m eful roi doi; JISGJl 01.SS400,
4 D=148;day=3mm; wan =1,2m; M(it bich 375*375* 1Omm, 4 gan tang cuong dleQt ASTMA123

5.219.500
luc day 6mm rna kern nhung n6ng

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giac 9m lien eful JISGJI01.SS400,
5 dan;D=156;day=4mm; wan =1,5m; M(it bich 400*400* 12mm, 4 gan tang dleQt ASTM A123

6.545.000
cuong hrc day 6mm, rna kern nhung n6ng

CQtDen Chieu Sang: MFUHAIlightBat giac 9m dn rei JISGJI01.SS400,
6 doi;D=156;day=4mm; vuon =1,5m; M(it bich 400*400* 12mm, 4 gan tang dleQt ASTMA123

6.721.000
cuong hrc day 6mm, ma kern nhung n6ng

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giacl OmIi~n eful dan;D=164;day = JISGJI01.SS400,
7 4mm; viron =1,5m; M(it bich 400*400* 12mm, 4 gan tang cuong luc day dleQt ASTMA123

7.194.000
6mm, rna kern nhung n6ng

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giae lum eful roi doi;D=164;day= JISGJlO1.SS400,
8 4mm; wan =1,5m; M(it bich 400*400*12mm, 4 gan tang cuong lire day dleQt ASTMA123

7.436.000
6mm, rna kern nhung n6ng

CQtDen Chieu Sang MFUHAIlight: 10m (Bat giac + Tron con) eful den
doi, kieu mdu:- Than 8m D72/164; day4mm; M(it bleh 400*400*12mm, 4 gan JISGJI 01.SS400,

9 tang euang h,reday 6mm- Cful den doi, than eful2m D60172, day 3mm; dleQt 8.756.000
D60x3mm wan l.5m, D34x3mm+ tam rem trang trl day 3mm + Cdu Inox

ASTMAI23

D100 +6ng n6i - Mlilkern nhung n6ng

Cot Den Chieu Sang MFUHAIlight: IOm(Blit giae + trcm con) can den ba,
kieu mdu:- Than 8m;D72/164; day4mm; M(it bleh 400*400* 12mm, 4 gan JISGJlO 1.SS400,

10 tang cuang I\i"eday 6mm- Cful den ba kieu, than eful eao 2m, D60/72, day dleot 9.636.000
3mm; D60x3mm wan l.5m, D34x3mm + tam rem trang trl day 3mm, + o1u

ASTMA123

Inox D I00 +6ng n6i- Mlilkern nhung n6ng

H~ th6ng quan Iy ehdt luqng IS09001:2008 va IS014001:2004.
Hang giao tlJ.ichan eong trlnh tinh QuANG NAM
Bang gia tn!n da bao gbm 10% VAT

_)it::
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Bon gia Bon ~ OJII,lJ, k;, tit

STT Ten hang va quy each Bon vi ' ~
(chua VAT) gom VAT)

I BEN CAOA.P
1 Bong den cao ap metal halide 1000W-HPI-TIOOO cai 1.484.545 1.633.000

--

2 Bong den cao ap metal halide 400W-MASTER HPI-T 333.636 367.000
PLUS 400W/645 E40 "

3 Bong den cao ap metal halide 400W-MASTER HPI-T 310.909 342.000
PLUS 250W E40 "

4 Bong den cao ap metal halide 150W-MH-150W/640 272.727 300.000
E27PCL "

5 Bong den cao ap Sodium 400W-SON-T400-E40 " 204.545 225.000
6 Bong den cao ap Sodium 250W-SON-T250-E40 " 191.818 211.000
7 Bong den cao ap Sodium 150W-SON-TI50-E40 " 176.364 194.000
8 Bong den cao ap Sodium 70W-SON-T70-E27 " 147.273 162.000

CHAN LUU BEN CAO A.p
1 Chan hru 1 cdp cong sudt den metall000W-BHL 1000 cai 2.135.455 2.349.000
2 Chfut hru 1 cap cong suat den Sodiumlmetal400W- 850.909 936.000

BSN 400 L3001 "
3 Chfut hru 1 cdp cong sudt Sodium/metal 250W-BSN 500.000 550.000

250 L3001 "
4 Chfut hru 1 cApcong sudt Sodiumlmetal150W-BSN 386.364 425.000

150 L3001 "
5 Chfut hru 1 cApcong sudt den Sodium/metal 70W- 245.455 270.000

BSN 70 L3001 "
6 Chfut hru 2 cApcong suAtden Sodium 250W1150W- 735.455 809.000

BSD 250 L406TS "
7 Chan hru2 cap cong suAtden Sodium 150W/150W- 459.091 505.000

BSD 150 L406TS "
II KiCH DEN, TV, BQ BINH THOJ: CHUvEN BOI CONG SUAT BEN CAO AP .
1 Klch den 1 cap cong suat 1000W-SIS2 cai 125.455 138.000
2 Kich den 1 cdp cong sudt til 70W d€n 400W-SN 5&(2 105.455 116.000

dAuday) "
3 Kich den 1 va 2 cap cong sudt 250/150W-SU42-S (3 161.818 178.000

dAuday) "
4 T1,ldi~n den 150W-CP15 BU28 " 69.545 76.500

5 T1,ldi~n den 250W -CP25 CU28 " 86.364 95.000

6 T1,ldi~n den 400W-CP32 ET28 " 173.636 191.000

7 T1,ldi~n den 1OOOW-CA50FV28 " 233.636 257.000

8 Be>dinh thai chuyen cong sudt den 250W/150W- " 360.000 396.000

III DEN DUONG LED
111.1 Den RoadFlair > 140lmIW Khdng Dim
1 BRP 391 LED 60INW 55W 220-240V OM Be> 6.280.000 6.908.000

2 BRP 391 LED 84INW 70W 220-240V OM " 6.500.000 7.150.000

3 BRP 391 LED 96INW 80W 220-240V OM " 6.620.000 7.282.000

4 BRP 392 LEO 108INW 90W 220-240V DM " 7.330.000 8.063.000
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-5 BRP 392 LED 120INW lOOW220-240V DM " 7.410.000 8.151.000
_-- _-

'6 BRP 392 LED 1321NW 1lOW 220-240V DM " 7.550.000 8.305.000

7 BRP 392 LED 144INW 120W 220-240V DM " 7.610.000 8.371.000

8 BRP 392 LED 156INW BOW 220-240V DM " 7.970.000 8.767.000

9 BRP 392 LED 168INW 140W 220-240V DM " 8.060.000 8.866.000

10 BRP 392 LED 180INW 150W 220-240V DM " 8.120.000 8.932.000

11 BRP 392 LED 192INW 160W 220-240V DM " 8.180.000 8.998.000

12 BRP 394 LED 204INW 170W 220-240V DM " 9.850.000 10.835.000

111.2 RoadFlair> 1401mIW Dim nhieu cip (3000K)
1 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSDD BQ 6.993.000 7.692.300

2 BRP391 LEDI05/WW 80W 220-240V DM PSDD " 7.152.000 7.867.200

3 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSDD " 7.891.000 8.680.100

4 BRP392 LED145/WW lOOW220-240V DM PSDD " 8.350.000 9.185.000
f----

5 BRP392 LED162/WW 120W 220-240V DM PSDD " 9.242.000 10.166.200

6 BRP392 LED175/WW BOW 220-240V DM PSDD " 9.335.000 10.268.500

7 BRP392 LED186IWW 138W 220-240V DM PSDD " 9.405.000 10.345.500

8 BRP392 LED200IWW 150W 220-240V DM PSDD " 10.536.000 11.589.600

9 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSDD " 11.868.000 13.054.800

10 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSDD " 12.336.000 13.569.600

11 BRP393 LED245IWW 183W 220-240V DM PSDD " 12.446.000 13.690.600

12 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSDD " 12.489.000 13.737.900

13 BRP393 LED268IWW 200W 220-240V DM PSDD " 12.607.000 13.867.700

14 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSDD " 12.691.000 13.960.100

111.3 RoadFlair > 140lmIW Dim nhieu dip (4000K)
1 BRP391 LEDI00INW 70W 220-240V DM PSDD BQ 6.914.000 7.605.400

1---
2 BRP391 LED112INW 80W 220-240V DM PSDD " 6.987.000 7.685.700

3 BRP392 LED124INW 90W 220-240V DM PSDD " 8.087.000 8.895.700

4 BRP392 LED150INW lOOW220-240V DM PSDD " 8.748.000 9.622.800

5 BRP392 LED170INW 120W 220-240V DM PSDD " 9.109.000 10.019.900

6 BRP392 LED186INW BOW 220-240V DM PSDD " 9.189.000 10.107.900

7 BRP392 LED200INW 140W 220-240V DM PSDD " 9.195.000 10.114.500

8 BRP392 LED212INW 150W 220-240V DM PSDD " 9.810.000 10.791.000

9 BRP392 LED224INW 158W 220-240V DM PSDD " 11.292.000 12.421.200

10 BRP393 LED236INW 166W 220-240V DM PSDD " 12.090.000 13.299.000

11 BRP393 LED260INW 180W 220-240V DM PSDD " 12.795.000 14.074.500

12 BRP393 LED286INW 200W 220-240V DM PSDD " 12.884.000 14.172.400

13 BRP393 LED298INW 208W 220-240V DM PSDD " 12.900.000 14.190.000
14 BRP393 LED323INW 225W 220-240V DM PSDD " 12.922.000 14.214.200

15 BRP394 LED336INW 234W 220-240V DM PSDD " 14.524.000 15.976.400

16 BRP394 LED348INW 242W 220-240V DM PSDD " 14.665.000 16.131.500
17 BRP394 LED360INW 251W 220-240V DM PSDD " 14.793.000 16.272.300
18 BRP394 LED373INW 259W 220-240V DM PSDD " 14.847.000 16.331.700
19 BRP394 LED385INW 268W 220-240V DM PSDD " 14.902.000 16.392.200
20 BRP394 LED398INW 276W 220-240V DM PSDD " 14.956.000 16.451.600
21 BRP394 LED412INW 285W 220-240V DM PSDD " 15.390.000 16.929.000
22 BRP394 LED424INW 300W 220-240V DM PSDD " 15.884.000 17.472.400
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BANG GIA V~T TUTHlET BJDI~N ~NG DONG QUY 1112020TiNH QUAN~~:~ ~'~~~~

(Kem theo CongbDsOA2JJ/CB-LS ngayWiuing 8niim 2020 ella Lien SiTXD-t~!\:::i;.~~Y:'NG: II

Don gbl ~~tta 'rfJ
STT Ten hang va quy each Don vi ,~"'""t4G

(chua VAT) gAm Trrr]

I DOWNLIGHT LED -
1 Den LED downlight D AT04L 90/5w.DA cs 110.000 121.000
2 Den LED downlight D AT04L 90/7w.DA cs 115.000 126.500
3 Den LED downlight D AT09L 76/9w.DA - 4000K (Vivid) cs 287.000 315.700
4 Den LED downlight D AT04L 90/9w.DA cs 123.000 135.300
5 Den LED downlight D AT09L 90/12w.DA - 4000K (Vivid) ca 313.000 344.300
6 Den LED downlight D AT04L 110/7w.DA ca 128.000 140.800
7 Den LED downlight D AT04L 110/9w.DA cs 137.000 150.700
8 Den LED downlight D AT04L 110/12w.DA cs 146.000 160.600
9 Den LED downlight D AT04L 155/16w.DA cs 262.000 2&8.200
10 Den LED downlight D AT04L 155/25w.DA cs 305.000 335.500

Downlizht d6i mau, xoav e:oc,doi - -
1 Den LED downlight d6i mall D AT02L DM 90/6w.DA ca 146.000 160.600
2 Den LED downlight d6i mall D AT02L DM 110/9w.DA cs 173.000 190.300

Den LED downlight xoay g6c D AT02L XG 76/4,5w.DA cs 102.000 112.200
3 - (4000K, 6500K)

Den LED downlight xoay g6c D AT02L XG 76/6,5w.DA Cai 106.000 116.600
4 - (3000K, 4000K, 6500K)
5 Den LED downlight D AT12L 240x125/9wx2.DA-4000K cs 1.160.000 1.276.000
6 Den LED downlight D AT12L 125x125/9wx1.DA - 4000K cs 660.000 726.000

DOWNLIGHT LED 16L - -
Den LED downlight D AT16L 90/7W.DA- cs 139.000 152.900

1 3000/4000/6500K
Den LED downlight D AT16L 110/7W.DA- ca 161.000 177.100

2 3000/4000/6500K
Den LED downlight D AT16L 90/9W.DA- cs 142.000 156.200

3 3000/4000/6500K
Den LED downlight D AT16L 110/9W.DA- Cai 165.000 181.500

4 3000/4000/6500K
5 Den LED downlight d6i mall D AT16L DM 90/7W.DA cs 155.000 170.500
6 Den LED downlight d6i mall D AT16L DM 110/9W.DA cs 187.000 205.700

Den LED Dp frOn ..... -
1 Den LED 5p trftn D LN 05L 160/9w.DA cs 134.000 147.400
2 Den LED 5p trftn D LN 03L 270/9w.DA cs 214.000 235.400
3 Den LED 5p trftn D LN 05L 220/14w.DA cs 207.000 227.700
4 Den LED 5p trftn D LN 03L 270/14w.DA Cai 216.000 237.600
5 Den LED 5p trftn D LN 03L 320/14w.DA ca 278.000 305.800
6 Den LED 5p trftn D LN 03L 320/18w.DA Cai 290.000 319.000
7 Den LED 5p trftn D LN 09L 172/12w.DA Cai 231.000 254.100

8 Den LED 5p trftn D LN 09L 225/18w.DA ca 312.000 343.200
9 Den LED 5p trftn D LN 09L 300/24w.DA Cai 381.000 419.100
10 Den LED 5p trftn vuong D LN 08L 17xI7/12w.DA Cai 231.000 254.100
11 Ben LED 6p trfut vuong D LN 08L 23x23/18w.DA ca 322.000 354.200
12 Den LED 6p trftn vuong D LN 08L 30x30/24w.DA ca 408.000 448.800

Bo den LED ehDnf{ nO - -
BQden LED chong n6 BD CNOIL 120/18w.DA- BQ 1.540.000 1.694.000

1 3000Kl6500K
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BQden LED chong n6 BD CNOIL 120/36w.DA -
-- --~

BQ 1.670.000 1.837.000
2 3000Kl6500K

LED TUBE - -
1 Bong den LED TUBE T8 60/10w.DA - 3000/4000/6500K cs 102.000 112.200

Bong den LED TUBE T8 60/10w.DA -,DDX - cs 111.000 122.100
2 3000/4000/6500K

' I':,

3 Bong den LED TUBE T8 120/16w.DA - 3000/4000/6500K Ccii 163.000 179.300
Bong den LED TUBE T8 120/16w.DA - DDX- Ccii 172.000 189.200

4 3000/4000/6500K
5 Bong den LED TUBE T8 120/20w.DA - 3000/4000/6500K Ccii 222.000 244.200

Bong den LED TUBE T8 TTOI 60/10w.DA- Ccii 74.000 81.400
6 3000/4000/6500K

Bong den LED TUBE T8 TTOI120/16w.DA- cs 83.000 91.300
7 3000/4000/6500K

B{jLED TUBE - -
1 Den LED Tube chong fun D LN CAOIL116wx1.DA B(> 720.000 792.000
2 Den LED Tube chong fun D LN CAOIL116wx2.DA B(> 990.000 1.089.000

Den LED tube chong Am du phong D LN CAOIL B(> 1.770.000 1.947.000
3 DP/18wx2.DA
4 BQLED TUBE BD T8L MI1/10wx1.DA B(> 154.000 169.400
5 BQLED TUBE BD T8L M11I16wx1.DA B(> 229.000 251.900
6 B(>den LED Tube du phong BD T8L DP M11/18wx1.DA B(> 1.100.000 1.210.000

so LED LIEN THAN - -
BQLED TUBE BD LT03 T5 N02 30/4w.DA - B(> 109.000 119.900

1 3000/4000/6500K
BQLED TUBE BD LT03 T5 N02 60/8w.DA - B9 131.000 144.100

2 3000/4000/6500K
B9 LED TUBE BD LT03 T5 N02 120/16w.DA- B9 157.000 172.700

3 3000/4000/6500K
BO DEN LED M15L - -

1 B(>den LED am trdn BD M15L 60x60/35w.DA B(> 858.000 943.800
2 B9 den LED am trdn BD M15L 30x120/35w.DA B9 858.000 943.800
3 B(>den LED am trdn BD M15L 60xI20170w.DA B(> 1.262.000 1.388.200
4 B9 den LED M15 dtr phong BD M15L DP 60x60/36w.DA B(> 1.600.000 1.760.000
5 B9 den LED M15 du phong BD M15L DP 30x120/36w.DA B9 1.600.000 1.760.000
6 B9 den LED M15 dir phong Bl) M15L DP 60x120/54w.DA B9 2.010.000 2.211.000

»oDEN LED M26L - -
1 B9 den LED BD M26L 3019w.DA - 3000K 16500K B9 115.000 126.500
2 B9 den LED BD M26L 60/18w.DA - 3000K 16500K B9 161.000 177.100
3 B9 den LED BD M26L 120/36w.DA - 3000K 16500K B(> 257.000 282.700

BO DEN LED M36L - -
B9 den LED BD M36L 120/36w.DA - 3000K 14000K 1

B9 420.000 462.000
1 6500K

BO DEN LED M16L - -
1 B(>den LED BD M16L 30/9w.DA B(> 139.000 152.900
2 Be;'>den LED BD M16L 60116w.DA Be;'> 221.000 243.100
3 B9 den LED BD M16L 120/35w.DA BQ 392.000 431.200

BO DEN LED M18L - -
1 B9 den LED chong Am BD MISL 60/1Sw.DA IP65 B9 509.000 559.900
2 B9 den LED chong Am BD MISL 120/35w.DA IP65 B(> 802.000 882.200
3 B9 den LED chong fun BD M18L 120150w.DA IP65 B9 850.000 935.000
4 B9 den LED BD M18L 120/36w RAD.DA - 3000/6500K B9 973.000 1.070.300

BO DiN LED M20L, M20Ll - -
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B? den L~D M20 BD M20L 120/24w.DA i "
1 (Hipam tran) If ~. \ l:------r+**-r--------~--~--~

B? de~ L~D M20 BD M20Ll 120/24w.DA I\'~, , G.ln'~~)~
2 (Hipnoi tran) ~I~\:" . l~A

Ccii

751.000

751.000

650.000

826.100

826.100

715.000:
1.050.000
1.050.000
2.000.000

l.155.0002 Ben LED Panel D P07 60x60/35w.DA cs

2.200.000
Den LED panel P05 (Idp nal)

1 Ben LED Panel D P05 30xI20/50w.DA trang SS Ccii

1 Ben LED Panel D P07 30x60/24w.DA ~ ~;...,::; ca

cs l.155.0003 Ben LED Panel D P07 30xI20/35w.DA
4 Ben LED Panel D P07 60xI20/75w.DA ca

1.500.000 1.650.000

1 Ben LED panel tron D PT03L 90/6w.DA Ccii 115.000 126.500
2 Ben LED panel tron D PT03L 110/6w.DA . -+-_C:=_:81=.·-+- __ ----=-1~19::_:.0=-=0::_:0_l_---:1:..::.3~0.:.::-9~00=___J
3 Ben LED panel tron D PT03L 135/9w.DA ca 157.000 172.700
4 Ben LED panel tron D PT03L 135/l2w.DA Ccii 166.000 182.600
5 Ben LED panel D PN03 120xI20/8w.DA cs 186.000 204.600
6 Ben LED panel D PN03 160x160/12w.DA ca 247.000 271.700
7 Ben LED Panel D POI 60x60/48w.DA KPK ca 2.040.000 2.244.000
8 Ben LED Panel D POI 30xI20/48w.DA KPK cs 2.040.000 2.244.000
9 Ben LED Panel D POI 60xI20175w.DA KPK Ccii 2.780.000 3.058.000
10 Ben LED Panel D P02 60x60/35w.DA KPK Ccii 1.420.000 1.562.000
11 Ben LED Panel D P02 60x60/35w.DA (c6 phu ki~n) Ccii 1.510.000 1.661.000
12 Ben LED Panel D P02 30xI20/35w.DA KPK ca 1.420.000 1.562.000
13 Ben LED Panel D P02 30xI20/35w.DA (c6 phu kien) Ccii 1.510.000 1.661.000

2 Ben LED Panel D P05 320xI280/50W.DA-5700K Ccli 1.500.000
1.500.000

1.650.000
1.650.0003 Ben LED Panel D P05 640x640/50W.DA-5700K Ccii

Den LED panel

Dlm LED chi~u pha
1 Ben LED chieu pha D CP 03L/70w.DA Ccii 1.420.000 1.562.000
2 Ben LED chieu pha D CP 03L1100w.DA Ccii 1.980.000 2.178.000
3 Ben LED chi~u pha D CP 03L1150w.DA ca 2.790.000

4.410.000
3.069.000
4.851.0004 Ben LED chieu pha D CP 03L1200w.DA Ccii

cAc LOAI LED KHAc
1 Ben LED chi dan D CDOI 40x20/2,2w.DA (1 m~t) Ccii 559.000 614.900
2 Ben LED chi ddn D CDOI 40x20/2,2w.DA (2 m~t) Ccii 577.000 634.700
3 Ben LED chieu sang khAnc~p D KC01l2w.DA cs 425.000 467.500
4 Ben LED chieu sang khAndp D KC02/l0w.DA Cai 517.000

471.000
568.700
518.l005 Ben LED chieu sang khfrndp D KC03/8w.DA Cai ..

348.000 382.8006 Ben LED chieu sang khAnc~p D KC04/6w.DA Ccii
178.000 195.8007 Ben LED chisu sang khAndp D KC05/3w.DA Ccii
314.000
278.000

345.400
305.800

8 Ben LED chi~u gtrong D G02L18w.DA Ccii
9 Ben LED chieu girong D G02L16w.DA Ccii

830.000 913.000
DEN LED CHIEU SANG DUONG

1 Ben LED chi~u sang dirong D CSD02L130w.DA ca
2.040.000 2.244.0002 Ben LED chieu sang dirong D CSD02L140w.DA cu
2.460.000 2.706.0003 Ben LED chieu sang dirong D CSD02L160w.DA Ccii
2.860.000 3.l46.0004 Ben LED chieu sang dirong D CSD02L170w.DA cs
3.710.000 4.081.0005 Ben LED chi~u sang dubng D CSD02L1100w.DA Ccii
3.920.000 4.312.0006 Ben LED chi~u scingdubng D CSD02L1120w.DA Oii
5.510.000 6.061.0007 Ben LED chi~u scingdubng D CSD02L1150w.DA Ccii

8 Ben LED chi~u scingdubng D CSD02L1200w.DA Ccii
9 Ben LED c/scingdubng D CSD05L1100w 2M - 4000/5000K Ccii
10 Ben LED c/scingdubng D CSD05L1100w 3M - 4000/5000K
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5.300.000
5.900.000

6.963.000
5.830.000
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• 'J.t."r- 11 Den LED c/sang dirong D CSD05L1120w - 4000/5000K cs 6.200.000 6.820.000
'l 12 Den LED c/sang duong D CSD05L1150w - ~00O/5000K ca 6.500.000 7.150.000

~

-1-3 Den LED c/sang duong D CSD03L130w - 4000/5000K cs 1.000.000 1.100.000
14 Den LED c/sang dirong D CSD03L160w - 4000/5000K cs 2.700.000 2.970.000

~~ 1--.. _..- V~ DEN LED GAN TUONG - -
"ril~. __ n LED gAnnrong D GT03L V/5w.DA cs 306.000 336.600

2 Den LED gAnnrong D GT04L HG/5w.DA Clii 270.000 297.000
3 Den LED gAnurong D GT05L T/5w.DA CM 288.000 316.800
4 Den LED gAnnrong D GT06L CD/5w.DA cs 306.000 336.600
5 Den LED gAnnrongD GT07L15w.DA ca 515.000 566.500
6 Den LED gAotirong D GT08L15w.DA ca 453.000 498.300
7 Den LED gAonrongD GT12L15w.DA cs 433.000 476.300

HBLED - -
1 Den LED Highbay D HB02L 350/70w.DA cs 1.380.000 1.518.000
2 Den LED Highbay D HB02L 430/100w.DA ca 2.220.000 2.442.000
3 Den LED Highbay D HB02L 430/120w.DA Clii 2.540.000 2.794.000
4 Den LED Highbay D HB02L 430/150w.DA en 2.700.000 2.970.000
5 Den LED Highbay D HB02L 500/200w.DA ca 3.280.000 3.608.000

HBLEDUFO - -
1 Den LED Highbay D HB03L 2301l00w.DA cs 2.530.000 2.783.000

-----~-

2 Den LED Highbay D HB03L 310/120w.DA ca 3.030.000 3.333.000
3 Den LED Highbay D HB03L 3101l50w.DA ca 3.440.000 3.784.000
4 Den LED Highbay D HB03L 360/200w.DA Clii 4.300.000 4.730.000

LBLED - -
1 Den LED Lowbay D LBOIL130w.DA ca 415.000 456.500
2 Den LED Lowbay D LBOIL150w.DA cs 577.000 634.700

DEN LED SMART - CAM BIEN - -
1 Den LED 6p trAncam bi~n D LN 05L 160/9w RAD.DA cs 252.000 277.200
2 Den LED 6p trAncam bi~n D LN 05L 220/ 14w RAD.DA cs 328.000 360.800
" Den LED 6p trAncam bi~n D LN 08L 23x231l8w RAD.DA Clii 384.000 422.400.:>

4 Den LED 6p trAncam bi~n D LN 08L 30x30/24w RAD.DA Clii 490.000 539.000
5 Den LED 6p trAn cam bi~n D LN 09L 230/18w RAD.DA ca 366.000 402.600
6 Den LED 6p trAncam bi~n D LN 09L 300/24w RAD.DA ca 437.000 480.700
7 Den LED panel D P02L 60x60/35w.DA DIM cs 2.610.000 2.871.000

DEN LED 6p TRAN DV PHONG
.- -

Den LED op trAndu phong D LN09L DP 1721l2w Oii 1.050.000 1.155.000
1 (3000Kl6500K)

Den LED 6p trAndu phong D LN09L DP 225/18w Clii 1.090.000 1.199.000
2 (3000Kl6500K)

Den LED 6p trAnd\1' phong D LN09L DP 300/24w Clii 1.130.000 1.243.000
3 (3000Kl6500K)

_,./
Ghi chu: Mu-c gia tren Lagia giao t{li chan cong tTinh t{li trung tam huyfn, thi xii, thanh phD tTen dia
him tinh Quang Nam

pv
./
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(Kem theo Cimg ba sa

lIm-pi~ 1-90~/sv, - ---- - - - --- --- -- - -- - -- - ------ -
BTC-OLB120w 200AH 120wl13801m IS.SOO.OOO 17.0S0.000

DEN TRANGTI_it~AB_YQONN~~_~)jf<jNGjt~fII!:q~~= ...- - --- - - ------
BTC-OLAOI T~m pin 18wSv, 13AH
BTC-OLLOI Tfi~pi~ 18w/Sv,-i3AH - -7~/660Im --
BCT-OLPOI T~JT1pi~ 36W,Sv,20AH - 1-0;880f';--
BTC-OLG 1.0 T~JT1pin 18w/Sv, 13AH - 7w/660lm
BTC-OLF1.0s T~JTIpi~ ISwSv, 13AH 7w/700lm
BTC-OLF2.0s T~m pin 36wSv , 26Af-l - ISwl1100lm

DEN PHA NANG-iU'QNG-M~ T-TR{lI
BTC-SFOI Tfi~-pi~ 1-2~;S-v:13AH I0~/900i~ 950.000 1.04S.000
BTC-SF02 T~JTIp~ 36w/S~:20AH - -20w/2100Im - 1~5S0~OOO 1.70S.000
BTC-SF04 T~mp~ 6Sw/Sv,-SOAH - SOw/S400lm -- 3~300.00-0-- j.630.000
BTC-SFOS T~~pi-~ 6Sw/S~,-sOAH - -80-w/8800Im -- 3~8S0.0-00 -4-:230-.000

BTC-FLR1.0 T~m pi~ 30w/Sv, 2SAH -- 10w/I5001m - l.4SD.OOO---iS9S:000
BTC-FLR2.0 T~JT1pin SOw/Sv~-50AH - . -24\V/300(HJTI-- ... 2.650~000- 22~ITQ·QoO

TRl), DEN TRANG TRfsAN VUONNANG-UJQNG M~T Tlim, DE GAN:
THAN NHOM, Sh-T SON l'iNH D!~~ ___ _ __ _ _

II

NQIDUNG
CONG SUATI

QUANG THONGSTT
MA,KYHI~U
SAN PHA.M

2
3
4
S
6
7

8

9

10

DEN CHUtU SANG DUONG PHO NANG LU~Q ~~1'TRQI
BTC-OLMJ T~m pin 30w1Sv, 20AH 18WI1800lm

BTe-OLJ 20W T~m pi~ 4Sw1Sv, 36AH -- -20wl 21OOlm
BTC-OLC30W Tarn pi-n 6Sw/Sv,SOAH -- 30w/32001;
BTC-OLCSOW T~m pin 9Sw/Sv, 6SAH SOw/S400lm
BTC-OPP30W T~m pin 6Sw/Sv,50AH 30w/3200lm
BTC-OPP40W Trl11pi~ 7Sw/S~-,60AH - 40w/38001m
BTe-OPPSoW TftJTI~p~9Sw/Sv!6SAB = SOw/S4001m

T~m pin IS0w/Sv,
140AH

T~111pin 9Sw/Sv, 90AH
T~m-pin 160w/Sv,

ISOAH

BTC-OPP70W 70w/7000lm
--

SOw/S4001m
- -_.",BTC-OLBSOw

80w/80001mBTC-OLB80w

12
13
14
IS
16
17

7w/4S01m

18
19 .
20
21
22
23

24
Tru den san yuan. Tn,1den su' dung 2 bong 14w/14001m

PHL- SVOI-2 7wNLMT
--

Tru den san vuon. Tn,1Slr dung 3 bong 7w 21w/21001m
PHL-SVOI-3 NLMT -

Tru den san viron. Tru den Slr dung 4 bong 28w/28001m
PHL-SVOI-4 den 7wNLMT

2S

26

27
Tru den san vuon Tru su dung TAm pin

PHL-CV-3 SOw/Sv ; SOAH
TRU CHIEU SANG CHO DEN NANG L1JONG MAT TRaI• !.....- _. • .. _... _ .. __ ..- -- .

30w!45001m

53

DaNGIA
(Chua
VAT)

(da co
VAT)

- -....--~-
S.940.000
5.038.000

S.IOO.OOO S.610.000
-

S.7S0.000 6.32S.000

7.8S0.000 8.63S.000

13.700.000 15.070.000

I.S9S.000
1.595.000
2.365.000
1.705.000
1·.37S.000

2.350.000 2.585.000

10.120.000

I 1.400.000 12.540.000

13.200.000 14,520,000

8.250.0007.500.000



~ -----~.-

CQt den chieu sang eho den NLMT PHL tru tron
28 dn don D 90/60mm day 2,lmm rna kern, cac khop PHL-ST05 1.500.000 1.650.000

n6i b~ng eh~u han 5mm son tinh di~n

CQt den chieu sang eho den nang lUQ11gm~t troi

. 1. PHL. Tru tron 6m eAn don 114/90/60 day 2,5mm~Th\·~)rna kern cac khop n6i bang eMu han 5mm. son tinh PHL-ST06 2.272.727 2.500.000
di~n. d€ 300*300* 10mm gan tang cirong 6mm.
CAn yuan 1,2m

CQt den chien sang eho den nang lUQ11gm~t troi

30
PHL: Bac giac.tron 6m eAn roi don D= 130, day PHL-ST06-1 2.909.091 3.200.000
3mm, cAnvuon=I,2m de tr\!375*375* 10mm, gan
tang cirong, ma kern nhung nong

--

CQt den chieu sang cho den nang lUQ11gm~t troi

31
PHL: Bac giac.tron 6m dn roi doi D=130, day PHL-ST06-2 3.227.273 3.550.000
3mm, eAnvuan=I,2m d~ tI'\l375*375*10mm, gan
tang cirong, rna kern nhung nong

CQt den chieu sang eho den nang lUQ11gm~t troi

32
PHL: Bac giac.tron 7m dn rei don D=150, day PHL-ST07-1 3.863.636 4.250.000
3mm, dn vuan=I,2m de tI'\l375*375* 10mm, gan
tang cirong, rna kern nhung nong

CQt den chieu sang eho den nang lUQ11gm~t troi

33
PHL: Bac giac.tron 7m dn roi doi D=150, day PHL-ST07-2 4.227.273 4.650.000
3mm, cAnviron=Lzrn d~ tru 375*375* 10mm, gan
tang cirong, ma kern nhung nong

c---
CQt den chieu sang eho den nang lUQ11gm~t troi

34
PHL: Bac giac.tron 8m eAn roi don D=150, day PHL-ST08-1 4.500.000 4.950.000
3mm, dn vuon=I,2m d~ tI'\l375*375*10mm, gan
tang euang, m~ kern nhung nong
CQt den ehi~u sang eho den nang lUQ11gm~t trai

35
PHL: Bae giae,tron 8m eAnrai doi D=150, day PHL-ST08-2 4.954.545 5.450.000
3mm, dn vuan=I,2m d~ tI'\l375*375*10mm, gan
tang cUOng,m~ kern nhung nong
CQt den ehi~u sang eho den nang lUQ11gm~t trai
PHL: Bae giae,tron eao 9m eAnrai dan D=190,

36 ngQn D=60 day 4mm, eAnvuan=I,5m d~ tl'\1 PHL- ST09-1 5.681.818 6.250.000
400*400* 10mm, gan tang euang, m~ kern nhiing
nong
CQt den ehi~u sang eho den nang lUQ11gm~t trai
PHL: Bae giae,tron eao 9m eAnfai doi D=190,

37 ngQn D=60 day 4mm, cAn vU01l=I,5m d~ tI'\l PHL-ST09-2 5.981.818 6.580.000
400*400*10mm, gan tang cuang, m~ kern nhiing
nong

54
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Ghi ehu: Gia tren la gia dUQ'egiao t~i kho hang t~i 437 Tran Cao Van, Truang Xuan, Tam Ky, Quang
Nam. D6i v6'i san phAm den nang lUQ11gm~t trai dUQ'ebao hanh 5 nam, pin lUll trfr bao Mnh 3 nam



BANG GIA ONG,N~VAuPVC BINH MINH QUY 1112020TINH QUANG NA ,~)~>::_._12~:~<\\
(Kemtheo CongbIi s61lofCB-LS ngiJY.MI~.ng 8 niim 101~,c~ L,ilnso TC-, /l_,.~i

STT L . J. Gut chua VAT Gla da co VAT A ~ \.1' ('UNG ~
o'_uong (dBn2/m) (dBn2/m) ~' tt, v~. ~ ..

ONG uPVC - ~~~ ~..~
I Tieu chuAn TCVN 8491:2011- PhI}JI}CB (h~ Inch) (Tham khao TC BS3505:1968)~- r..

MG

1 21 x 1,6mm 6.200 6.820 15 bar
221 x 3,Omm 10.500 11.550 29 bar
327 x 1,8mm 8.800 9.680 12 bar
4 27x 3,Omm 13.700 15.070 22 bar
5 34x 2,Omm 12.300 13.530 12 bar
6 34x 3,Omm 17.500 19.250 20 bar
742 x 2,lmm 16.400 18.040 9 bar
842 x 3,Omm 22.500 24.750 15 bar
949x2,4mm 21.400 23.540 9 bar
10 49x3,Omm 26.200 28.820 13 bar
11 60 x 2mm 22.600 24.860 6 bar
12 60 x 2,8mm 31.200 34.320 9 bar
13 60x3,Omm 32.900 36.190 10 bar
14 90x 1,7mm 28.800 31.680 3 bar
15 90 x 2,9mm 48.800 53.680 6 bar
16 90x3,Omm 49.300 54.230 6 bar
17 90x3,8mm 63.200 69.520 9 bar
18 114 x 3,2mm 68.800 75.680 5 bar
19 114 x 3,8mm 81.000 89.100 6 bar
20 114 x 4,9mm 103.700 114.070 9 bar
21 130 x 5,Omm 118.500 130.350 8 bar
22 168 x4,3mm 135.800 149.380 5 bar
23 168 x 7,3mm 226.800 249.480 9 bar
24 220 x 5,lmm 210.200 231.220 5 bar

25 220 x 6,6mm 270.200 297.220 6 bar

26 220x8,7mm 352.600 387.860 9 bar

II Tieu chuin TCVN 6151:1996 - ISO 4422:1990 (b~ met) (Standard IS04422:1990)
1 63 x 1,6mm 21.400 23.540 5 bar
263 x 1,9mm 24.800 27.280 6 bar
363 x3mm 37.800 41.580 10 bar
475 x 1,5mm 24.200 26.620 4 bar

5 75 x 2,2mm 34.500 37.950 6 bar
675 x 3,6mm 54.100 59.510 10 bar

790 x 1,5mm 29.100 32.010 3,2 bar

890x2,7mm 50.200 55.220 6 bar

9 90 x 4,3mm 77.400 85.140 10 bar

10 110 x 1,8mm 41.800 45.980 3,2 bar

11 110 x 3,2mm 72.100 79.310 6 bar

12 110 x 5,3mm 114.700 126.170 10bar

13 140 x4,lmm 116.300 127.930 6 bar

14 140 x 6,7mm 183.100 201.410 10 bar

15 160 x4mm 129.000 141.900 4 bar

16 160 x 4,7mm 151.100 166.210 6 bar

17 160 x 7,7mm 240.000 264.000 10bar
'----- "--?'-~
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18 200 x 5,9mm 235.300 258.830 6 bar
---~-- -

19 200 X. 9,6mm 372.600 409.860 10 bar
20 225 x6,6mm 295.800 325.380 6 bar
21 225 x 10,8mm 470.500 517.550 10 bar
22 250 x 7,3mm 363.700 400.070 6 bar
23 250 x 11,9mm 575.700 633.270 10 bar
24 280 x 8,2mm 456.800 502.480 6 bar
25 280 x 13,4mm 726.200 798.820 10 bar
26 315 x 9,2mm 575.400 632.940 6 bar
27 315 x 15mm 912.500 1.003.750 10 bar
28 400 x 11,7mm 924.100 1.016.510 6 bar
29 400 x 19,1mm 1.475.300 1.622.830 10 bar
30 450 x 13,8mm 1.267.000 1.393.700 6,3 bar
31 450 x 21,5mm 1.936.700 2.130.370 10 bar
32 500 x 15,3mm 1.559.500 1.715.450 6,3 bar
33 500 x 23,9mm 2.389.100 2.628.010 10 bar
34 560x 17,2mm 1.963.600 2.159.960 6,3 bar
35 560 x 26,7mm 2.993.800 3.293.180 10 bar
36 630 x 19,3mm 2.478.100 2.725.910 6,3 bar
37 630 x30,3mm 3.778.100 4.155.910 10 bar

* Liru y: Gia tren la gia giao hang tai chan cong trinh trung tam cac huyen, thanh ph6 thuoc tin~
Quang Nam.
../\Vrx-
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BANG GIA V~T Ll~U XAY DVNG QuY 1112020TP TAM KY
(Kem theo Cong b6 s6A2..t /CB-LS ngay26'thong 8 niim 2020 cua Lien Sir XD - TC)

ST Gia chua
Thui Gia (lA co

.Ten v~t to', thi~t b] Dvt thu~VAT
suAt thu~ VAT

Ghi chu
T , (%).', .

I CAT, BA, sin,BAT BO NEN

1 Cat due d/m3 227.273 10 250.000
D€n chan CT nQi
thanh Tp Tam Ky

2 Cat to, xdy " 227.273 10 250.000 "
3 Cat d6 n~n " 127.273 10 140.000 "
4 Da be tong xay mong 10x20x30 d/vien 6.364 10 7.000 "
II GO cAcLOAI
1 G6 ki~n ki€n xi!hQp d/m3 20.454.545 10 22.500.000 NQith] Tam Ky
2 G6 chua xi! hQp " 12.727.273 10 14.000.000 "
3 G6 cho xi! hQp " 10.909.091 10 12.000.000 "
4 G6 coppha " 3.636.364 10 4.000.000 "
III G~CH NGOI cAc LO~I
1 Gach 6ng 6 16Duy Hoa d/vien 1.227 10 1.350 NQith] Tam Ky
2 Gach the Duy Hoa " 1.364 10 1.500 "

3 Ngoi nung Vigracera H~ Long " 12.636 10 13.900 "

4 Ngoi IQ"P D6ng Tam " 13.182 10 14.500 "

5 Gaeh dinh " 1.773 10 1.950 "

6 Gach Block (con sau) " 2.273 10 2.500 "

7 Gach Block (30x30) thuong " 7.818 10 8.600 "
8 Gach hoa 20x20 thu cong d/m2 40.909 10 45.000 "
9 Gach hoa 20x20 loai thirong " 56.364 10 62.000 "
10 Gach men 60x60 Bach Mil " 163.636 10 180.000 "
11 Gach men 60x60 Tesara " 154.545 10 170.000 "
12 G~ch men D6ng Tam 40x40 san vu " 154.545 10 170.000 "
IV THIET BJ vE SINH
1 Xi xom Dosera dlbQ 245.455 10 270.000 NQithi Tam Ky
2 Xi b~t Dosera " 681.818 10 750.000 "

3 Xi xorn Viglacera " 436.364 10 480.000 "
4 Xi b~t Viglacera

.
" 1.681.818 10 1.850.000 "

5 Lavabo Dai Loan 1 voi " 550.000 10 605.000 "...~-----.-

6 Lavabo Nh?t 1 voi (Lien doanh) " 409.091 10 450.000 "

7 vet t~m Dai Loan " 550.000 10 605.000
8 Voi t~m Han Qu6c " 818.182 10 900.000 "
9 vet t~mNh?t " 1.181.818 10 1.300.000 "

V TONCAcLOAI
1 Ton mau day 0,30mm kh6 1,07m d/md 63.636 10 70.000 NQithi Tam Ky
2 Ton mau day 0,37mm kh6 1,07m " 77.273 10 85.000 "
3 Ton mau day 0,42mm khe, 1,07m " 101.818 10 112.000 "
VI V~T LIEU KHAc

1 Thep bUQc d/kg 18.182 10 20.000
T~i chan CT nQi
thimh Tp Tam Ky

2 Dinh cac lo~i " 18.182 10 20.000 "
3 Voi quet tU<mg " 2.727 10 3.000 "
4 Adao dlbinh 4.545 10 5.000 "
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Ten v~t tu, thlet b] Dvt I. suat I. • chu _,/ \-

thueVAT (%) thueVAT QUX;;~

I CAT, BA, SOl, BAT

1 Cat xay, to Di~nBan d/m3 209.090 10 230.000
Gia tai chan CT
nQithi HQiAn

2 Cat due Di~n Bim " 227.270 10 250.000 "
3 Ddt san n€n " 118.180 10 130.000 "
4 Da lx2 " 336.360 10 370.000
5 Da4x6 " 327.270 10 360.000
6 Da quy each Qu€ San 15x20x25cm d.vien 10.910 10 12.000
7 Da granit tv nhien day 2cm (mau tim hoa ca) m2 290.910 10 320.000
8 Da granit nr nhien day 2cm (mau den bong) m2 600.000 10 660.000
II GO, VAN cAc LOAI

1 G6 nh6m 2 xe hQp(ki€n kien) d/m3 18.181.820 10 20.000.000
Gia tai chan CT
nQithi HQiAn

2 G6 d6i xe hQp " 14.545.450 10 16.000.000 "
3 G6 nh6m 3 (trir g6 d6i) xe hQp " 12.272.730 10 13.500.000 "
4 G6 da nep, g6 chong cac loai, c6p pha " 3.636.360 10 4.000.000 "
III cUAcAcLO~1 Gia tai chan CT

1 Cira s&tkeo d/m2 500.000 10 550.000 nQith] HQiAn

2
Cira khung nhom mau trang day 1,2mm + " 754.550 10 830.000 "
kinh 5mm

3
Cira khung nhOm mau, san Hnh di~n day " 890.910 10 980.000 "
1,2mm+ kinh 5mm

4 Khung ngo~i 60x130mm g6 nhOm2 dim 345.450 10 380.000 "
5 Khung ngo~i 60x230mm g6 nh6m 2 dim 436.360 10 480.000 "
6 N~p chi khung ngo~i rQng5cm dim 27.270 10 30.000 "
IV TRAN Gia ~i chan CT

1 Trfin th~ch cao ph~ng, khung chim, day 9mm d/m2 145.450 10 160.000 nQithi HQiAn

2
Tcln th~ch cao ph~ng, khung chim, ch6ng fun " 159.090 10 175.000 "
day9mm

3 Trfinnhl,lakh6 250mm, khung chim " 163.640 10 180.000 "
IV GACH, NGOI cAc LO~I
1 G~ch 6 16Duy Hoa 68x93xl72 d/vien 1.255 10 1.380 Gia ~i chan CT

2 G~ch the Duy Hoa " 1.355 10 1.490 nQithi HQiAn

3 G~ch 6p lat 30x45 Thanh Ha " 10.909 10 12.000 "
4 G~ch 6p lat 30x30 Thanh Ha " 10.909 10 12.000 "
5 G~ch lat n€n 25x25 " 6.364 10 7.000 "
6 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) Al lo~i 1 " 10.909 10 12.000 "
7 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) A2 lo~i 1 " 9.091 10 10.000 "
8 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) A3 lo?i 1 " 8.182 10 9.000 "
9 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) Al lo?i 2 " 9.091 10 10.000 "
10 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) A2 lo~i2 " 8.182 10 9.000 "
11 Ng6i 22v/m2 (340x205x13) A3 lo?i 2 " 5.455 10 6.000 "
12 Ng6i mlii hai (150xI50x13) 85 vien/m2 mai " 4.545 10 5.000 "
13 Ng6i mlii hai (150xI50x13) 85 vien/m2 mai " 3.636 10 4.000 "
14 Ng6i am duang 180x180 day 10mm " 2.273 10 2.500 "

15 Ng6i am duang 200x200 day 10mm " 2.409 10 2.650 "
- ,_"--' ~,----------~-'- ,,-- ---.----~.
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16 Ngoi am duong 220x220 day 12mm " 2.682 10 2.950 "

17 Ng6i am dirong 240x240 day 13mm " 3.091 10 3.400 "

18 Ngoi am dirong 260x260 day 14mm " 3.545 10 3.900 "

19 Ng6i am dirong 220x250 day 13mm " 3.091 10 3.400 "

20 Ngoi ani duong 180x180 day 8mm " 2.055 10 2.260 "

20 Ng6i binh 200x200, day 10mm " 2.409 10 2.650 "

21 Khuon bong sir (200x200x25mm) d/cai 45.455 10 50.000 "

22 Khuon bong sir (300x300x30mm) " 60.000 10 66.000 "
23 Khuon bong sir (400x400x60mm) " 131.818 10 145.000 "
24 Khuon bong su (500x500x60mm) " 231.818 10 255.000 "

25 Khuon bong gach (300x300x35mm) " 54.545 10 60.000 "

26 Khuon bong xi mang (500x500x50mm) " 36.364 10 40.000 "
27 Khuon bong xi mang (250x250x50mm) " 18.182 10 20.000 "

V THIET Bl V¥ SINH
1 Xi x6m ket mroc treo nrong Caesar CS1230 bQ 1.300.000 10 1.430.000 Gia tai chan CT

2 Xi x6m Caesar C1230 " 700.000 10 770.000 nQi th] HQi An

3 Xi b~t Caesar CT1325 " 1.800.000 10 1.980.000 "
4 Xi b~t Caesar CT1332 " 2.018.182 10 2.220.000 "
5 Xi b~t xa gat tay Caesar CP1333 " 1.272.727 10 1.400.000 "
6 Xi b~t tre em Caesar CPI026 " 1.300.000 10 1.430.000 "
7 Lavabo g6c L5238 cai 936.364 10 1.030.000 "

8 Lavabo treo nrong L2140 " 372.727 10 410.000 "
9 Lavabo treo tuong L2150 " 445.455 10 490.000 "
12 Sen t~m S360C " 963.636 10 1.060.000 "
13 Voi lavabo nong lanh BT560CP " 9.000.000 10 9.900.000 "
14 Voi lavabo lanh B040C " 500.000 10 550.000 "
15 Voi lavabo lanh B027C " 172.727 10 190.000 "
16 Gia treo khan " 154.545 10 170.000 "
17 Gia d€ d6 " 109.091 10 120.000 "

18 Chen d€ xa phong " 81.818 10 90.000 "
19 Guong soi 450x600mm " 227.273 10 250.000 "

VI VAT LIEU KHAc
1 C6 nhung dlm2 40.910 10 45.000

2 Co la girng dlm2 20.000 io 22.000
Gia tai chan CT
thanh ph6 HQi,., Ddt tr6ng cay dlm3 145.450 10 160.000.) An

4 Cay dira (chieu cao k€ ca la: 5-6m) d/cay 2.000.000 10 2.200.000
5 Cay lQCvirng (DK 10-12cm, cao 4m) " 2.272.730 10 2.500.000 "

6 Cay IQcvirng (DK 7-8cm, cao 3m) " 1.363.640 10 1.500.000 "
7 Cay sua (hoa vang, DK 10-12cm, cao 3,5m) " 1.363.640 10 1.500.000 "

8 Cay sua (hoa trang, DK 7-8cm, cao 3,Om) " 1.090.910 10 1.200.000 "

9 Thep bUQc " 18.180 10 20.000 "
11 Que han " 31.820 10 35.000 "
12 Dinh cac lo~i kg 18.180 10 20.000 "
13 Gi~y nham to 4.550 10 5.000 "
14 Luo-iB40 kg 20.000 10 22.000 "

~
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STT Teo v~t til, thi~t b]

I CAT

Dvt Gia chua
thu~VAT

1 Cat xay, to, n~n dlm3 159.091 10

10

175.000
2 Cat due " 168.182 10 185.000

G6 ki~nki~nxe quy each
II GO CAC LO~I

2 G6 cho xe quy each
3 G6 coppha nhom 7
III ctrA CAC LO~I

Cira di pano g6 ki~nkien (chua co
khoa)

d/m3
"
"

d/m2

22.727.273
12.727.273
4.545.455

2.272.727

10
10

10

25.000.000

2 Cira s6 pano g6 ki~nki~n(chua co
khoa) " 2.000.000 10

14.000.000 "

3 Cira so kinh hQpkern25x50
4 Cira di khungnhom, kinh TQ
5 Cira s6 khung nhom, kinh TQ
6 Kinh trang 5mm TQ
IV DAGRANIT

"
"
"
"

563.636
890.909
745.455
109.091

10
10
10
10

5.000.000 Tai phuong Dien Phuong

1 Da Granit tim BlnhDinh
2 Da Granit den
V TON, TRAN CAC LO~I

dlm2
dlm2

500.000 10
904.545 10

2.500.000

1 -Tollanh - Lanh mau
- To11~ Dong A day O,40mm can nang
3,4Skglm~ ~~~ ~ ~ +- ~ +- ~ -4

- Tol lanh Dong A day O,4Smm can nang
3,9kglm

dim

"

79.091 10

87.273 10

2.200.000

620.000 Tai phirong Vinh Dien

- Tol lanh Dong A day O,SOmmcan nang
4,3Skglm

" 98.182 10

980.000
820.000
120.000

550.000 Ttli phirong Vinh Dien
995.000

87.000

2 Trio traog trf
Tran chimtrang tri U kerntfunthach
cao day 9mm

dlm2 145.455 10

96.000

108.000 "

Tr§nphang U kerntAmthach cao day
9mm

dlm2
-

127.273 10

160.000

V~T LI:E:U KHAC
1 LucriB40 d/kg 16.364 10 18.000
VI

.. 140.000

Ttli phuong Vinh Dien

2 Thep buoc "15.455 10 17.000
3 Dinh "15.455 10 17.000
4 Dinhmil "18.182 10 20.000
5 BQtmau "18.182 10 20.000
6 Voi quet nrong "3.636 10 4.000
7 Quat dirng dien co Sai Gon d/bQ 345.455 10 380.000

L~~,~~__~Q~U~~~td=(m~g~d=ie~n~c=0'~A~s=ia~L__"__ L- __~3~4~5.~4~55~~10~~__3~8_0._0~00~ " ~
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nANG GIA v ~ T LI¥U xAY DljNG QUY 1112020HUY¥N NIH THANH
(K~m theo Cong bDsDIa]!i;)ICB-LSngiiYJ-)thting 8 niim 2020 cua Lien SlY TC -XD)

j t,

I
'V" ' Gia chua Thu~ Gia oa co

STT v ( :; "Ten v~t nr, thi~t b] Dvt co suit Ghi chu
" thu~VAT

thu~VAT (%)

I flAT,cAT
1",1 ,",uau,",UUeUUUl U~u

1 Cat cac loai " 200.000 10 220.000 dia ban thi trAnNui
~, ,

II GO xi cAc LO~I
1 G6 xe nhom IIthea quy each d/m3 22.727.273 10 25.000.000 Tai cac di~m ban

2 G6 xe nhom III thea quy each " 15.000.000 10 16.500.000 tren dia ban huyen

3 G6 xe nhom N thea quy each " 13.181.818 10 14.500.000 "
4 G6 van khuon " 5.454.545 10 6.000.000 "
III TON LQ'P, cAc LOAI THEP HINH
1 Ton rna mau Vi~t Nam 0,30 mm md 54.545 10 60.000 Tai cac diem ban tren dia

2 Ton rna mau Vi~t Nh~t 0,35 mm md 63.636 10 70.000 ban huyen
3 Ton rna mau Dong a 0,40 mm md 79.091 10 87.000 "
4 Ton rna mau Dong a 0,45 mm md 88.182 10 97.000 "
5 Ton rna mau Dong a 0,5 mm md 98.182 10 108.000 "
6 Thep hinh cac loai (Hoa PMt) Kg 15.909 10 17.500 "
7 Thep vuong ma kern (Hoa PMt) Kg 15.909 10 17.500 "
8 Thep hQp rna kern ( Hoa PMt) Kg 15.909 10 17.500 "
9 Thep 6ng rna kern ( Hoa PMt) Kg 15.909 10 17.500 "
IV G~CH NGOI cAc LO~I

Gach men hit n~n hi~u Tasa Tai cac diem ban tren dia

1 Gach Jat n~n 40x40 m2 77.273 10 85.000 ban huy~n

2 G~ch Jat n~n 50x50 m2 95.455 10 105.000 "
3 G~ch Jat n~n 60x60 m2 172.727 10 190.000 "
4 G~ch Jat n~n 80x80 m2 204.545 10 225.000 "
5 GC;lchch6ng tron 30x30 m2 109.091 10 120.000 "

Gl}.chAp tU'(mg hi~u Tasa T~i cac diem ban tren dia

1 G~ch 40x80 m2 227.273 10 250.000 ban huy~n

2 G~ch 30x60 m2 145.455 10 160.000 "
3 GC;lch30x45 m2 86.364 10 95.000 "

Ngoi Vina gAm
1 Ngoi 22 vienlm2 Jo~iAl Vien 9.545 10 10.500 "
2 Ngoi 22 vienlm2 Jo~iA Vien 8.636 10 9.500 "
3 Ngoi up noc Vina g6m Vien 22.727 10 25.000 "
V V~ T LI:E:UKHAc
1 C6n cong nghi~p lit 36.364 10 40.000 "
2 C6nnia Kg 36.364 10 40.000 "
3 Keo dan Kg 45.455 10 50.000 "
4 Vach ngan v~ sinh compact day 12mm m2 1.000.000 10 1.100.000 "
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STT
Thu~Gia chua Gia dAco

Dvt suAtthu~ VAT thu~ VAT
(%)

I XIMANG
d/t~n 1.490.000 Tai TTNamPhuoc1.354.550 101 Xi mang Kim Dinh PC30

2 Xi mang trang 2.050.0001.863.640 10"
II CAT,DA,SOl
1 Cat xay, due, to d/m3 114.545 10 126.000 Tl;lihilixaDuyHoa

2 Soi lx2 d/m3 172.727 10 190.000 Tl;libaiKi~mLam
3 Soi 4x6 d/m3 154.545 10 170.000 Tl;lihiliKi~mLam~'---r------------------------~~~--~~~~~~--~~+-~~~~~~~
4 D~t san l~p d/m3 40.909 10 45.000 Tai mo dfitDuyTrung,

f---.---+------~-------------------+-::::-:=--.J-------:-.:-:.~+---:::-:--+------:-::-:-:-:........j da bao gl>m chi phi d6
5 D~t d~p dirong d/m3 50.000 10 55.000 lenphuong tlen benmua
III GOCAC LO~I

d/m3 19.090.909 10 21.000.000 XNg6CauLau1 G6 nhom 2 xe hQp(kien kien)
d/m3 16.363.636 10 18.000.000 "2 G6 nhorn 3 xe hQp
d/m3 10.909.091 10 12.000.000 "3 G6 nhom 4 xe hQp
d/m3 9.090.909 10 10.000.000 "4 G6 van eAucong tac (nhom 4)

G6 da nep, chen, van, da cheng, van
5 khuon d/m3 3.818.182 10 4.200.000 "
IV CUA cAc LO~I

Cira di pane g6N2
(chua k~khungngoai, son va phu kien) 1.545.455 10 1.700.000 Tai TTNam Phiroc
Cira s6 panog6N2

2 (chuak~khungngol;li,sonva ph\!ki~n) d/m2 1.363.636 10 1.500.000~.-~--------~~~--~~~~+---~--~-----+--~~------+-----~------~
Cua di panog6N3
(chua k~khungngol;li,sonva ph\!ki~n)~--~--~--~~~----~~~-+----~------+---~-------+----------------
Ciras6 panog6N3

4 (chua k~khungngol;li,san va ph\!kien)

"

3 1.181.818 10 1.300.000 "

1.000.000 10 1.100.000 "
Cua sAg6 - kinh,g6N3
(chuak~khungngol;li)5 d/m2 909.091 10 1.000.000 "

d/m2 681.818 10 750.000 "6 Ciradi khungs~thQp(chuaco kinh)
7 CirasAkhungs~thQp(chuaco kinh) d/m2 636.364 10 700.000f---.---+--------"'=---~'---------'---+----f------~+--~ - ...-..~~.-.-~-+-----------~.--
V TON cAc LO~I

"

1 Ton kern song vuong, day 0,35mm d/m2 63.636 10 70.000 Tl;liIT Nam Phuac

2 Ton m~mau song vuong, day 0,35mm d/m2 79.091 10 87.000 "
3 Ton m~mau song vuong, day 0,42mm d/m2 95.455 10 105.000~--~--~----~--~~~~---+--~~------+-~-+---~--~--------------
4 Ton m~mau song vuong, day 0,45mm d/m2 97.273 10 107.000

"
"

5 Ton m~mau song vuong, day 0,50mm d/m2 101.818 10 112.000 "
VI G~CH cAc LO~I
1 G~eh the Tuynel 5x8,5x18 d/vien 1.000 10 1.100 G\lchGia Phil - Duy Trung

2 G~ch Tuyne1616 7,5xl0,5xI8 d/vien 1.000 10 1.100 "
3 G~ch the Tuynel 5x8,5x18 d/vien 1.136 10 1.250 G\lchNgQcAnh - Duy Hoa
4 G~ch Tuyne1616 7,5xl0,5xI8 d/vien 1.045 10 1.150 "

G~ch Terazzo 30x30x3, 40x40x3 lila glao hang 1\l1xuongcua Cong ty 1NHH TMDV
f---.-5:_______.J--m_a~u:_c:_e_m:_e_nt -+_d/_m_2-+- 6_1_.8_1_8+-_10--l 6_8_.0__0--t0Dong Giang, CCN ray An,

G~ch Terazzo 30x30x3, 40x40x3 Duy Trung; chua bao g6m
6 mau do - yang d/m2 63.636 10 70.000 chi phi b6c xSp ~

,/\)/'
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Gach Dacera lat n~n 40x40

-

7 d/m2 86.364 10 95.000 Tai TT Nam Phuoc

8 Gach Dacera lat n~n 25x25 d/m2 89.091 10 98.000 "

9 Gach Dacera 6p nrong 25x40 d/m2 86.364 10 95.000 "
--

VII V~T LIlj:UKHAc
1 Thep buoc dlkg 20.000 10 22.000 Tai TT Nam Phircc

2 Dinh cac loai dlkg 20.000 10 22.000 "
I-

--

3 Kinh trang Vi~t NMt 5mm m2 131.818 10 145.000 "

4 Kfnh cac mau Vi~tNMt 5mm m2 163.636 10 180.000 "
5 Son d~uDulux dlkg 88.182 10 97.000 "
6 Son Spec trong nha dlkg 46.818 10 51.500 "
7 Son Spec ngoai troi dlkg 54.545 10 60.000 "
8 Xa g6 thep CI00x50x2,Omm md 50.000 10 55.000 "
9 BQtmau kg 18.182 10 20.000 "
10 V6i quet nrong kg 1.909 10 2.100 "
11 B6n Inox 0,5m3 (co van, phao di~n) d/ccii 2.018.182 10 2.220.000 "
12 B6n Inox I,Om3 (co van, phao di~n) d/ccii 3.454.545 10 3.800.000 "
13 B6n nhira Ta.nA 500Ht (b6n ngang) d/ccii 1.368.182 10 1.505.000 "
14 Xi xom Cosani Ccii 171.818 10 189.000 "
15 Xi b~t Cosani Ccii 790.909 10 870.000 "
16 Ph~u thu Inox 20x20 cs 20.000 10 22.000 "
17 Ph€u thu nhua 20x20 ca 4.545 10 5.000 "
18 Voi rna nhua 1 voi ca 7.273 10 8.000 "
19 Voi t~mhoa sen bang nhua ca 25.455 10 28.000 "
20 QU?ttreo nrong Asia ca 318.182 10 350.000 "
21 QU?ttreo nrong di~n co Sai Gon Ccii 227.273 10 250.000 "

~
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(Kem theo Cong b6 s6 ALo /CB-LS ngaytS" thang 8 nlim 2020 ella Lien SlYXD - i ,"i;W~G ~ I
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STT TA Att tb·"'t b· DVT Gla chira "'t Gla da eo ~~~ ~
en v~ If, re ! tbu~ VAT ~~~) tbu~ VAT ~ ,~=~~

I cAT, DA, sin,DAT
1 Cat to dim3 218.182 10 240.000 Gia tai chan CT

2 Cat xay " 209.091 10 230.000 Thi trfrnHa Lam

3 Cat d6 nen " 172.727 10 190.000 "
4 Da che 15x20x25 vien 8.182 10 9.000 "
5 Da hec dlm3 163.636 10 180.000 "
II TAML(1P

1 Ton lanh mau 1,07m day 3,5mm d/md 70.909 10 78.000
Gia tai chan CT

Thi trAn

2 Ton lanh mau 1,07 day 4,5mm d/md 85.455 10 94.000

III CUA cAc LOAI (bao 26m ea khuna bao)

1 Cira kinh l~t khung s~t dlm2 681.818 10 750.000
Gia tai chan CT
Thi trAnHa Lam

2 Cira di s~t, kinh tr~g 5mm " 727.273 10 800.000 "

3
Cira di khung nhom Tung Sin h~ 700, kinh " 727.273 10 800.000 "
trang Smm

4
Cira di khung nhom Tung Sin, h~ 1000, " 909.091 10 1.000.000 "
kinh trang 5mm

5 Cira s6 kinh l~t khung g6 " 636.364 10 700.000 "
6 Cira s6 khung nhom, kinh trang 5mm, cira 1 " 590.909 10 650.000 "

7
Cira s6 khung nhom Tung Sin, kinh trang " 727.273 10 800.000 "
5mm, cira mo

8 Vach nhOm, IOl;liImm " 500.000 10 550.000 "
9 Cua s~t hoa (6ng vuong) " 500.000 10 550.000 "

Khung ngo~ 60x130 g6 nh6m 2
--

10 dim 318.182 10 350.000 "
11 N~p chi khung ngol;lirQng 5cm dim 27.273 10 30.000 "

12
Khung sAtmong bao v~ 14x14, ml;lkern,

d/m2 136.364 10 150.000 "
sAtday 1,0mm

IV G~CH, NGOI cAc LOAI
.

1 Gl;lch6 16 trim 75x115x170 dlvien 1.364 10 1.500

2 Gl;lchthe " 1.455 10 1.600 "
3 Ng6i dfrtDAngNai 22 vienlm2 " 9.091 10 10.000 "
4 N~6i xi mang c6 qm!t voi 2 m~t " 2.727 10 3.000 "
5 Ng6i dAtup n6c " 3.636 10 4.000 "
6 Ng6i dAtQuang Ngai (22v/m2) " 4.545 10 5.000 "
V V~T LIEU KHAc

1 Thep bUQc d/kg 19.091 10 21.000
Gia tl;lichan CT

Thi trAn

2 Dinh cac IOl;li " 18.182 10 20.000 "
3 Kinh 5 IyNh~t dlm2 145.455 10 160.000 "
4 Kinh4 IyNMt dlm2 100.000 10 110.000 "
5 Adao d/kg 72.727 10 80.000 "
6 Lucri B40 " 16.364 10 18.000 "
7 Voi " 3.636 10 4.000 "
8 Son Bl;lChTuy~t " 59.091 10 65.000 "
9 Son RAngYang " 14.545 10 16.000 "

,j}A('
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THIET BJ V~ SINH
-----

VI f-- -~---

1 Xi x6m Cosevco dlbQ 227.273 10 250.000
Gia tai chan CT

Thi trfrn
2 Xi ,bet Cosevco mau " 1.363.636 10 1.500.000 "
3 Xi xem Vetera " 318.182 10 350.000 "
4 Xi b~t Veeera " 1.681.818 10 1.850.000 "
5 BAn rna chen Inox 1 voi (loai thuong) " 272.727 10 300.000 "
6 Lavabo sir 1 voi loai thuong " 118.182 10 130.000 "
7 Ph~u thu fi100 dlcai 27.273 10 30.000 "
8 Ph~u thu fi150 d/cai 40.909 10 45.000 "

•
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BANG GIA ~~!LI:E:UxAY D\fNG QuY 1112020HUY:t::N QUE S<Th !(x~c:~~~.~'~~\\
(Kem theo Cong bOso) 24) /CB-LS ngaytf'thang 8 niim 2020 cuaLien SO'TC - .. i"} \i \ t' H

I XAY 111('I\]!:':':; /:
, l. '" ,('! ..' '" i

GO, h Thue G" A- , ~~ /~;/Dvt lac ira ,lauaco G "Ir. , "..~\\,v.)

V thu~VAT sufit thu~VAT iQu "~'
(%)

Ten v~t to', thi~t b]

"

10 T#iliT.tam T.trdn

s6
TT

I CAT,»AT, »A, SOl

1 Cat xay, to (vang) d/m3 236.364 10 260.000 T#ilich~n c?ng tri~ tren
dia ban huyen

270.000
270.000 II2 Cat to trang " 245.455 10

3 Cat due " 245.455 10
4 DAtsan lAp dlm3 50.000 10 55.000 Tai cac mo dAt, gia da d6~-r.-~-+-------------------~~~~-----4----4-----~
5 DAtd~p n~n dirong d/m3 50.000 10 55.000 len xe cua ben mua
II GO cAc LOAI
1 G6 bang nhom 6
2 G6 xe quy each nhom 6
3 G6 bang nhom 4
4 G6 xe quy each nhom 4
5 G6 coppha tap xe van
III citA, KlNH cAc LOAI

"

14.545.455
15.318.182
17.363.636
18.090.909
5.000.000

16.000.000
10 16.850.000

Khung cua s~t hoa vuong r6ng 14x14 rna
1 kern, s~t day 1,Omm(da san mroc 03 lap)

Cira s~t keo x~p co boc ton (Dai Loan -
2 khong la)

Cira s~t keo x~p co bQcton (Dai Loan -
3 cola)

Ci'ra s6, ci'radi khung s~t vuong r6ng pha
4 kern co hoa s~t, co pano (da co kinh)

Ci'radi, ci'ras6 khung nhom Dai Loan san
5 trnh di~n, kinh triing 5mm Lien doanh
6 Kinh triing day 5mm (Lien Doanh)
7 Kinh tr~ng nh~t 5mm (Lien Doanh)
IV GACHcAc LO~I

1 G#ilchthe d~c 50x80x170 (Nam San)

dlm2

"

"

"

"

"
"

dlvien

334.091

620.455

1.045.455

1.272.727

906.818

190.909
227.273

1.273 10 1.400 T#iliNha may, gia VL
tren xe cua ben mua

10 19.100.000

2 G#ilch616 T 70}{100x170(Nam San) " 1.182

10 19.900.000

"
118.182

10 5.500.000

3 G#ilchlat n~n Cosevco 50x50 IO#ili1 (d~m) d/m2

10 367.500

10 682.500

10 1.150.000

10 1.400.000

10 997.500

10 210.000
10 250.000

10 1.300
10 130.000

V »AGRANITE
1 Da granite Th#ilChBan 60x60 (d~m) 290.909 10 320.000 T#ilicac d#ilily T.trdn

~2~D~a~gr~a~n=ite~Th~#il~c~h~B~an~670~x~60~(nh=Z~L)~ __ ~~2~8~1.~8~18~~1~0._~~3~1~0.~0~00~ 4

VI TAMLQP, VANEP cAc LO~I

"
"
"

100.000
200.000
181.818

10 110.000

1 Toll#ilnhmau 1,07m day 0,30mm AZ50 " 66.364 10 73.000
2 Toll#ilnhmau 1,07m day 0,35mm AZ50 " 75.455 10 83.000

~3~T~ol~lI~nh~m~a='u~1~,0~7~m~d=aLy~0~,4~0~m=m~A~Z=5~0~~_"-4__ ~84~.~54~5+-~1.~0..~ __ ~9~3~.0~0~0~-------".------~
4 Toll#ilnhmau 1,07m day 0,45mm AZ50 " 94.545 10 104.000
5 Toll#ilnhmau 1,07m day 0,50mm AZ50 " 105.455 10 116.000
10 TrfrnTol1#ilnhcan 13 song vuong 0,22mm" 52.727 10 58.000
12 Trfrn Toll#ilnhvan g6 can 13 song vuong" 56.364 10 62.000

0,22mmL_~~~ . ~ __ J_ L_ __ J_ L- --------~~

~, y--
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VII VAT LI:¢U KHAc
1 Xi b~t CosSaNi (loai 1 nhan) " 2.000.000 10 2.200.000 Tai cac dai Iy T.trAn
2 Xi bet CosSaNi (loai 2 nhan) " 2.454.545 10 2.700.000 "
3 Xi b~t CosSaNi (loai gat) " 1.727.273 10 1.900.000 "
4 Xi x6m CosSaNi " 330.000 10 363.000 "
5 Ti@utreo CasSaNi (loai thirong) " 215.000 10 236.500 " ::;;;

\
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BANG GIA VAT LIEU xAY DUNG QUY 1112020HUYEN DAI LOC
(Kem theo Cong bfJsJAliJ iCB-LS ngayi£thang

. .. ",,- ......_-.........
8 niim 2020 cua Lien Sit XD - TC)1Ji:-~'!..:!::.::.~<:,.':. ,

J. .:::0/' ,~..", \~~
Gili chua Thue t'l I,A." );z:

Ten v,t nr, thi~t b] suit
Gili (fa co U ....", 1-

STT Dvt thu~VAT thu~VAT
Gj , .t;A if ! )'"",~\ " , ," ',(,("

(%) ~>\ W
I XlMANG '\~',;~>',•••" ./ .J'." .,:~;'''1" AY'

1 Xi mangKim Dinh PCB 30 dltfrn 1.400.000 10 1.540.000 T~i IT Ai Ngbia.:::.;::~;,,4'

II »AT, cAT, »A, SOl

1 Dfrt san Ifrp d/m3 32.727 10 36.000
Tai mo dfrtthen Phu

Quy, D~i Hi~p

2 Cat xay, duc d/m3 100.000 10 110.000 T~i Bill ~p k~t Khu
PhuocMy, IT Ai Nghla

3 Cat xay, due " 113.636 10 125.000 Tai Bai t~p k~t Quang
Hu~, D~i An

4 cat xay, due " 118.182 10 130.000 T~i Biii ~p k~t D~i Phu,
D~iNghla

5 Cat xay, duc " 104.545 10 115.000
tai mo thon Ha Vi, xii
Dai HAng- D~i Lanh

III TAML(1P,xAGO
1 Ton m~ mau (0,25*1200) dlmd 59.091 10 65.000 T~iT.trfutAiNghia
2 Ton m~ mau (0,30*1200) " 63.636 10 70.000 "
4 Ton m~ mau (0,40*1200) " 81.818 10 90.000 "
5 Ton m~ mau (0,45*1200) " 90.909 10 100.000 "
6 Ton m~ mau (0,50*1200) " 95.455 10 105.000 "
7 Ton m~ mau (0,55*1200) " 109.091 10 120.000
9 Ton mau Phuong Nam (0,35*1200) " 77.273 10 85.000 "
10 Ton mau Phuong Nam (0,40*1200) " 86.364 10 95.000 "
11 Ton mau Phuong Nam (0,45*1200) " 100.000 10 110.000 "
12 Ton mau Phuong Nam (0,50*1200) " 104.545 10 115.000 "
13 Ton mau Phuong Nam (0,55* 1200) " 109.091 10 120.000 "
16 Ton l~nh (0,50*1200) " 95.455 10 105.000 "
18 Ton l~h (0,60*1200) " 113.636 10 125.000 "
19 Ng6i 19p (22 vienlm2) Vien 10.000 10 11.000 "
VI V~T LI¥U KHAc
1 Lu&iB40 d/kg 18.182 10 20.000 T~iT.trfutAiNghia
2 Dinh cac lo~i d/kg 16.364 10 18.000 "
3 Voi quet wOng d/kg 1.818 10 2.000 "
4 Adao dlbinh 3.636 10 4.000 "
5 Thep bUQc d/kg 16.364 10 18.000 " II

~
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BANG GIA v~T LI$U xAY DlfNG QuY 11/2020HUY$N PHDNINH
,.(Kemtheo Cong b6 s6 A 2JJ /CB-LS ngay~ thdng 8 niim 2020 cua Lien soXD - TC)

Gia Thu
chtra J. Gia (fa co" Ten v~t tu, thi~t b]

e
STT ~' Dvt Ghi chu,~ , thu~ suM thu~VAT, "

VAT (%)
I CAT, BA, SOl, BAT B6 NEN
1 Cat xay, to, due d/m3 250.000 10 275.000 xa Tam Dan

II G~CH, NGOI cAc LOAI

1 Gach 6 16 Duy Hoa d/vien 1.182 10 1.300 Trung tam xli

2 Ng6i Htru Hung (Quang Ninh) " 5.909 10 6.500 TamAn

3 Ng6i G6m Quang Ninh " 8.182 10 9.000

4 Ng6i H~Long " 10.273 10 11.300 Thi tr§n PM Thinh

III G~CH MEN cAc LOAI
1 Gach men chong tnrot Prime 25x25 d/m2 136.364 10 150.000

2 Gach men Prime 50x50 d/m2 113.636 10 125.000 Trung tam xii Tam

3 Gach men 6p nrong Prime 25x40 " 113.636 10 125.000 An

4 Gach men 6p nrong Prime 30x60 " 128.182 10 141.000

IV V~T LIEU KHAc
1 Voi quet nrong d/kg 2.727 10 3.000 Chan CT tren dia

2 Adao d/binh 4.545 10 5.000 ban trung tam huyen

3 Lucri B40 d/kg 18.182 10 20.000 "

4 Kern gai d/kg 16.364 10 18.000

5 Thep buoc d/kg 18.182 10 20.000 "

6 Dinh cac loai " 18.182 10 20.000 "

"7(\
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BANG GIA V~T .LI~U xAY Dl/NG QUY II12020HUYf;N TlEN PFrtf/fk~~-,,~
(Kem theo Csng bo soA2.-o /CB-LS ngay~ thting 8 niim 2020 ella Lien S(I~~tT9);jd Z I)

U Y J.V TUh.rr. ~

Ghi chua
Thu~ Gia dIt co '~~ ""~A

~STT Ten v~t tu, thi~t b] Dvt suit . ' ~
thu~ VAT thu~VAT ~"G~

(%)
I CAT, DA, sin
1 Cat xay d/m' 209.091 10 230.000

Tai Trung tam
T.tr§n Tien Ky

2 Cat to " 218.182 10 240.000 "
3 Cat due " 209.091 10 230.000 "

4 Soi lx2 " 236.364 10 260.000 "
5 Soi2x4 " 227.273 10 250.000 "

6 Soi4x6 " 218.182 10 240.000 "
7 Da 1x2 Chu Lai " 354.545 10 390.000 "
8 Da 4x6 Chu Lai " 336.364 10 370.000 "

9 Ddt san Idp " 45.455 10 50.000 "

II G~CH, NGOI cAc LO~I

1 Gach 416 Tuynen 70x70x170 d/vien 1.455 10 1.600
Tai Trung tam
T.tr§n Tien Ky

2 Gach 616 Tuynen 70xl00x170 " 1.455 10 1.600 "
3 Gach d~c 45x75x170 " 1.636 10 1.800 "
4 Gach men Prime 40x40 " 68.182 10 75.000 "
5 Gach men Prime 50x50 " 81.818 10 90.000 "
6 Ngoi dAtthirong " 4.545 10 5.000 "
7 Ngoi ddt viglacera " 10.909 10 12.000
8 Ngoi Ha Long " 11.818 10 13.000 "
III VAT Ll.E:UKHAc

1 Dinh cac loai d/kg 20.000 10 22.000
Tai Trung tam
T.tr§n Tien Ky

2 Thep buoc " 20.000 10 22.000 "

3 Luoi B40 " 16.364 10 18.000 "

4 Kern gai " 16.364 10 18.000 "

5 Adao d/binh 4.545 10 5.000 "

6 Voi quet nrong d/kg 3.636 10 4.000 "

7 Ton mau 0,3mm kh5 1,08 d/m2 68.182 10 75.000 "

8 Ton mau 0,35mm kh51,08 " 77.273 10 85.000 "

9 Ton mau 0,4mm kh5 1.08 " 86.364 10 95.000 "

10 Ton mau 0,45mm kh5 1.08 " 95.455 10 105.000 "

11 Ton mau 0,5mm kh5 1.08 " 104.545 10 115.000 "

12 Ton lanh 0,25mm " 59.091 10 65.000 "
13 Ton lanh 0,3mm " 65.455 10 72.000 "

14 Ton lanh 0,35mm " 74.545 10 82.000 "

15 Ton lanh 0,4mm " 80.000 10 88.000 "

16 Ton lanh 0,5mm " 100.000 10 110.000 "

18 Xi Xom Viglacera d/cai 136.364 10 150.000 "

19 Xi xom Dolacera " 136.364 10 150.000 "

20 Xi b~t Dolacera cut 1 nhan " 609.091 10 670.000 "

21 Ti~u treo nam " 136.364 10 150.000 " 1/
-.P:
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BANG GIA V~T LI:E:UxAY DVNG QUY 11/2020 HUY:E:NNONG SON
. {Kem theo Cong ba saA!.oICB-LS ngaJ$thang 8 nom 2020 clia Lien SO'XD - TC)

ST Gia chira
Thu~ Gia dli co

Teo v~t til, thi~t b] Dvt
thu~VAT

suit thu~VAT
Ghi chu

T (%)
I CAT,DA., SOl
1 Cat xay Giao Thuy dlm3 163.636 10 180.000 Chan CT tai Trung Phiroc

2 Cat due Giao Thuy d/m3 163.636 10 180.000 "
3 Da 1x2 Duy Son d/m3 336.364 10 370.000 "
4 Da 2x4 Duy Son " 309.091 10 340.000 "
5 Da 4x6 Duy Son " 281.818 10 310.000 "
II G~CH, NGOI cAc LO~I
1 Gach the d~e 50x80x180 (An Hoa, Duy d/vien 1.364 10 1.500 Chan CT tai Trung Phuoc

3 Gach 616 T80x120x175 (An Hoa, Duy HOIi) " 1.500 10 1.650 "
4 G~ch 6 16Tuynel Dong Phu " 1.409 10 1.550 Nha.mayBong Phii

5 Gach 6p (40x40) loai 1me den Al d/m2 77.273 10 85.000 Chan CT tai Trung Phuoc

6 Gach op (40x40) loai 1me den B " 74.545 10 82.000 "
7 Gach vien (8x20) D6ng Tam d/vien 9.091 10 10.000 "
9 Gach Daeera do do Al " 100.000 10 110.000 "
10 Gach lat n~n Coseveo 40x40 do me Al dlm2 77.273 10 85.000 "
12 Gach lat n~n Coseveo 25x25 do me Al d/m2 86.364 10 95.000 "
13 Ngoi xi mang 22 vienlm2 d/vien 3.455 10 3.800 "
14 Ngoi bo d/vien 4.545 10 5.000 "
III G6CACLO~1 Chan CT tai Trung Phuoc

1 G6 c6t pha tap xe van d/m3 3.236.364 10 3.560.000
IV errA, KlNH cAc LO~I
1 Cira silt keo x~p c6 boc ton " 418.182 10 460.000
2 Cira di khung nhom DL, kinh TQ " 745.455 10 820.000 "
3 Ctra pano g6 xoan dao " 745.455 10 820.000 "
4 Kinh dap cAu3mm " 145.455 10 160.000 "
5 Kinh dap cAu5mm " 181.818 10 200.000 "
V V~T LI:E:UKHAc
1 Thep buoc d/kg 17.273 10 19.000 Chan CT tai Trung Phuoc

2 Dinh cac loai " 18.182 10 20.000
3 Adao d/hQP 4.545 10 5.000 "
4 Voi quet tUOng d/kg 3.636 10 4.000 "
5 QueMn " 23.636 10 26.000 "-----_ ..._._
6 Lu6iB40 " 16.364 10 18.000 "
7 Keo dan PC d/hQP 4.545 10 5.000 "

-?II
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BANGGIAV~T LI~U xAY D\fNG QuY 1112020HUY~NHI~P Due _'::/" v..H .c~

(Kem theo Cong ba saA2.V /CB-LS ngily 2.,~hang 8 niim 2020 cua Lien SiJXD -
ot./.-.,.~-".....,.~ l

~/ ) "\~-.•
•~ :i_!.'

Gilichw
Thu@ Gia (fa co G 1~&Y" .'\ '"j'

STT Ten v~t nr, thi~t b] DVT suAt
)I

thu@VAT thu@VAT ~'(%) 1-",- .»

..y .';·-r--:', ~
I CAT, nA, SOl, nAT ~;.:.-;:~ i""

Tai trung tam huyen,
da bao g6m chi phi

1 Cat xay, due dim3 170.000 10 187.000 xuc, v~n chuyen til hili
d~n trung tam thi trftri

Tan Binh
2 S6i lx2 (Tan An) " 236.364 10 260.000 "
3 S6i 2x4 (Tan An) " 218.182 10 240.000 "
4 S6i 4x6 (Tan An) " 200.000 10 220.000 "
II GO, CUA cAc LO~I

1 06 tap xe Coppha van d/m3 4.000.000 10 4.400.000
Tai trung tam 'Ltran

Tan An
III NGOI cAc LOAI
1 Ngoi dfttQuang Ngai 22vien/m2 d/vien 4.545 10 5.000 T~i trung tam T.trdn
2 Ngoi bo d/vien 5.182 10 5.700 Tan An
IV V~T LI~U KHAc

1 Voi quet nrong d/kg 2.727 10 3.000
Tai chan CT T.trftn

Tan An
2 BQtmau cac loai " 18.182 10 20.000 "
3 Dinh cac loai " 18.182 10 20.000 "
4 Keo quet voi d/lon 4.545 10 5.000 "
5 Thep gai d/kg 18.182 10 20.000 "
6 Thep buec d/kg 18.182 10 20.000 " /

~
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BANG GIA V~T LI~U XAYDl/NG QUY 1112020HUY~N PHUaC SON
(Kemuheo Cong ba sa J 2:ciCB-LS ngay..2O'thang 8 niim 2020 cua Lien SUXD - TC)

sA , Gia chua
Thu~ Gia di co

~ Ten v,t tu, thiSt b] Dvt sudt Ghi chu
TT 't;.~"\ thuS VAT thu~ VAT

, . (%)

I DA, cAT, DAT cAc LOAI
1 Da lx2 d/m' 454.545 10 500.000

2 Da2x4 " 436.364 10 480.000

3 Da4x6 " 400.000 10 440.000 Gia tal chan CT

4 cAp ph6i da dam " 290.909 10 320.000 T. tnin Kham Duc

5 Da hQc (>15cm khong che) " 290.909 10 320.000

6 Cat cac IOl;1i " 245.455 10 270.000

II GOCACLOAI
1 G6 D6i (nhom 3) xe quy each dlm3 11.818.182 10 13.000.000

2 G6 Chua (nhom 3) xe quy each " 10.000.000 10 11.000.000

3 G6 Huynh (nhom 3) xe quy each " 10.000.000 10 11.000.000 Gia tai chan CT
4 G6 nhom 4 xe quy each " 6.818.182 10 7.500.000 T. tnin KhamDuc
5 Cho nau (nhom 6) xe quy each " 7.272.727 10 8.000.000

6 Xoan dao (nhom 6) xe quy each " 9.090.909 10 10.000.000

7 G6coppha " 3.181.818 10 3.500.000

III GACH TUYNEL

1
Gach 6ng 616 tuynel (7,5xllxI7,5) d/vien 1.500 10 1.650 Gia tai chan CT
Phirong Nam T. trful Kharn Dire

2 Gach the tuynel (4x8xI9) Phuong Nam " 1.591 10 1.750

N GACH LAT NEN, OP TUONG
1 Gach men Tasa IOl;1i1 (40x40) d/m2 86.364 10 95.000

2 Gach Prime Dl;1iLQc(40x40) " 85.455 10 94.000 Gia tai chan CT

3 Gach 6p urong Cosevco IOl;1i1 (20x25) " 77.273 10 85.000 T. trin KhamDuc

4 Gach chan nrong dlvien 5.909 10 6.500

V CUA,KiNH
1 Cira di, cira s6 khung nhom dlm2 909.091 10 1.000.000

2 Cira di, s6 pano g6 d6i dlm2 1.363.636 10 1.500.000

3 eua di, s6 pano g6 IOl;1ikhac dim2 1.090.909 10 1.200.000

4 Khung ngol;1ig6 230 dlmd 227.273 10 250.000 Gia t~ chan CT
5 Khung ngol;1ig6 130 dlmd 145.455 10 160.000 T. tn1n KhfunDuc
6 eua s~t Dai Loan d/m2 818.182 10 900.000

7 eua di pano s~t (khong kinh) " 863.636 10 950.000

8 Kinh tr~ng 5mm dlm2 181.818 10 200.000

9 Kinh mau day 5mm " 227.273 10 250.000
VI TON LOP cAc LOA!

1
Ton kern ml;1mau chi~u dai bAtIcyHoa d/m2 85.455 10 94.000
Sen3,5mm Gia ~i chan CT

Ton kern ml;1mau chi~u dai bAtIcy Hoa T. trful KhfunDuc
2 " 136.364 10 150.000

Sen4,Omm . -_.-.--_-_

VII V~T LlE;u KHAc
1 Voi d/kg 4.545 10 5.000
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BANGGIAVAT LIEU xAy DUN~vY II12020HVYENBAc ~"':'c-"~l-\
(Kem theo Cbng ba sa J2.0/CB-LS n~a thdng 8 niim 2020 c·uaLien SiJ"".~ C) t/j ,«:\

vi """'¥' ..... ':~

Thu .~ '1*,
S6 Ten v~t to', thi~t b]

Ghi chua ~ Gia (fa co ~ ~~
TT

Dvt thu~ VAT suAt thu~ VAT NG~

(%)

I GO xAY DUNG cAc LO~I

1 G6 coppha (nh6m VI) d/m3 7.727.273 10 8.500.000
Tai chan CT T.trdn

B~cTraMy

2 G6 coppha (nh6m VII, VIII) d/m3 5.000.000 10 5.500.000 "

3 G6 d6i xe quy each d/m3 14.545.455 10 16.000.000 "
4 Khung ngoai g6 d6i 230 dim 727.273 10 800.000 "

5 Khung ngoai g6 d6i 130 dim 500.000 10 550.000 "

6 Cira di, cira s6 g6 D6i (pano gel) d/m2 2.000.000 10 2.200.000 "

7 Cira di, cira s6 g6 Deli(kinh g6) dlm2 1.636.364 10 1.800.000 "

II GACH cAc LO~I

1 Gach 6 16khong nung 17x11,5x7,5 dlvien 1.273 10 1.400
Tai chan CT T.trdn

B~cTraMy

2 Gach the khong nung 5x8x17 dlvien 1.227 10 1.350 "

3
Gach 6 16Tuynel Quang Ngai d/vien 1.273 10 1.400 "
1(100x150x200)

4 Gach the Quang Ngai (40x80x190) " 0 10
III V~T LI".E:UKII.AC

1 Ton mau Vi~tNh~t 0,3mm dlm2 59.091 10 65.000
T~i chan CT T.trdn

B~cTraMy

2 Ton mau Vi~tNMt 0,35mm dlm2 63.636 10 70.000 "

3 Ton mau Vi~tNh~t 0,4mm dlm2 72.727 10 80.000 "

4 Ton mau Vi~tNh~t 0,5mm dlm2 90.909 10 100.000 "

5 Ton Dong A 0,30mm dlm2 65.455 10 72.000 "

6 Ton Dong A 0,35mm dlm2 72.727 10 80.000 "

7 Ton Dong A 0,4mm dlm2 81.818 10 90.000 "

8 Ton Dong A 0,5mm dlm2 100.000 10 110.000 "

9 Thep bUQccae lo~i d/kg 18.182 10 20.000
T~i T.tfunT.trdn B~c

TraMy
..

10 Dinh cac lo~i " 20.000 10 22.000 "

11 Kern gai d/kg 15.909 10 17.500

12 LucriB40 d/k~ 15.909 10 17.500 " II
_.,#J1C

jf

//
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BANG GIA v~T LI-E:UXAY DljNG QUY II/2020 HUY-E:NNAM TRA. MY
(Kem theo Cong hi) s6 A1.I'J'CB-LS ngay};(thang 8 nom 2020 ella Lien SO'XD - TC)

Gia ChU'3 Thu~ Ghi da co
STT Ten v~t to', thi~t b] Dvt thu~VAT suAt thu~VAT

Ghi chu
{'10}

I CAT,DA,S(H
- ~.- _. - -. -------

1 Cat xay, due dim3 227.273 10 250.000 Tai chan CT 'Ltam
-

huyen Nam T.My2 Cat to " 272.727 10 300.000
._. _ -.-~

3 Da 0,5x 1 " 463.636 10 510.000 "
. - -~- - ~.~ _'--- - ..---.~

4 Da Ix2 " 518.182 10 570.000 "
-- - -_._.-- -- -~ -- -- -. - -- --.- ..--- -- - - -- --~

5 Da 2x4 " 500.000 10 550.000 "
- ~-- - - ~- - --- - ._----- .._-- ---_--- -_ .._-----_ ..._---

6 Da 4x6 " 481.818 10 530.000 "_. .- - ~- ---- -- ._- -_._--_.- -_-_ - -----_

7 Da h9C " 272.727 10 300.000 "

oip phoi d~ dam
~. -~ _----- ----- ---- _., ,-_--- _-----_ - ....--_. ~~--~~~-~ - _ .. -----_ ... _ ------

8 " 418.182 10 460.000 "
-_. ---._--, f- -- _ ..._ _ - -~~. ~...-~ ---~ ------ - ---- .. _.'-_._-'_-

9 Da mi b9t " 318.182 10 350.000 "

GOCAc LO~I
--- 1 ."._ - - - .- ~ ----,_ ------- .-

II
---- - - -~ ~~ -~-~. ---- --

1 Gel Deli xe dim3 11.818.182 10 13.000.000
Tai chan CT 'Ltam

~- 1 - --- .~~ -- - ~- ~- - ------.---- .~ ~u_y~nNa!l1~Tiv1y_
2 G6~Xoan dao xi! " 9.545.455 10 10.500.000 ",~. - -

3 G6 Chua xi! " 10.454.545 10 11.500.000 "
-- - -' ..~ ----_"_-

4 G6 Cha xi! " 8.000.000 10 8.800.000 "
-- --._ ..----

5 Gel coppha cac loai " 4.363.636 10 4.800.000 "

CUA, KiNH cAc LO~I
- ~- - .~ ... - ..

III - - ~- -

J Cira di, s6 pano - kinh, g6 d6i d/m2 1.227.273 10 1.350.000
Tai chan CT 'Ltam
huy_~nNam T.My

-. -- - ... ..--.--.~ -

2 elm di, s6 pano g6 d6i " 1.363.636 10 1.500.000 "
- - ~ -- - - ~ -~ -_... - --- - - _. - --- --

3
elm di, s6 pano - kinh, g6 xoan " 1.090.909 10 1.200.000 "
GaO - .'.--------- _. _ ..- - --_. - -- -_._- ._-_.__ .... -

4 Cira di, s6 pano g6 xoan dao " 1.181.818 10 1.300.000 "

V~T LI.E:UKH-Ac
----- .. - - .._- ----_ ....___ ---_~. -- . -.~ ... -.._._---.- . .-. --

IV
- I··- - - _._ - -_ .. -._ -_. --_ ..

j Thep bU9C . d/kg 18.182 10 20.000
- ._- .- - - -. _-- ._- ----- . -_._._. - ~

2 Luoi 840 " 17.273 ]0 19.000 T~i chan CT 'Ltarn
-- - _. - - - - -- -

3 Dinh cac loai " 18.182 10 20.000 huyen Nam T.My
.- ..- .- _._--

4 ve: quet tuong " 3.636 10 4.000



•

BANG GIA.VAT LIEU xAY DUNG QuY 1112020HUYEN NAM GIANG
(Kemthea Congb~sa ALfYCB-LSniay.t6thang 8 nom 2020~iiaLien so TC- ~ tf---~:);~;'

Thu~
:-:. "

Gia chtra Gia dA co (J ~".

STT Ten v~t to', thi~t b] Bvt suit GI ~pJU '.,.

thu~ VAT thu~ VAT ~,(%) '.1-h ';-._ ,

XIMANG ~:c=
oJ

I ;;:;;.

Gia t\\i nha may XM

1 Xi mang Xuan Thanh CP 40 d/tdn 1.054.545 10 1.160.000 Xuan Thanh, chua
bao g6m chi phi b6c

x€p len xe
II G6CACLO~1
1 G6 coppha " 3.636.364 10 4.000.000 Tai Thanh My

III CUAcAcLO~1 "
Cong ngo rna, gem: khung slit ong

1 trang kern "'60,song s~thQp d/m2 1.000.000 10 1.100.000 T\\i Th\\fihMy
20*20*1, ton d~p diroi, scmhoan
C6ng ngo dAy,g6rn: khung s~t6ng

2 trang kern F60, song diroi s~t d~c 1.136.364 10 1.250.000 "
"'16,ton d~p diroi, scmhoan thien "
Cira s~tkinh 5 ly, g6m: khung bao

3
s~tV5, khung hoa bao v~ hQp 1.090.909 10 1.200.000 "
14x14xl, d6 cira s~t hQp60x30xl,2 ,
tram cira ton d~p day 1,5mrn, scm "

4
Khung hoa cira s6 s~t trang kern 236.364 10 260.000 "
vuong 14x14xl "
Tuong rao song s~t kern, than dirng

5
thep hQpvuong 30 day lrnm, each 381.818 10 420.000 "
khoang 15crn;2 thanh ngang vuong
40 day Imm "

6
Tirong rao khung s~tV50x50, luai 254.545 10 280.000 "
B40 co chong "

7
Hang rao song s~tvuong 14 d~c, 500.000 10 550.000 "
khungV50 "

IV GACH cAc LOAI
G\ich 6ng khong nung 2 16,thich

T\\i Th\\fihMy (bao
1 d/vien 1.364 10 1.500 g6m chi phi b6c len

thtrac 190x115x75rnm xe)

2
G\ich the khong nung, kich thuac " 1.000 10 1.100 "
190xl00x55rnm

V V~ T LI~U KHAc
1 Tbep bUQc d/kg 27.273 10 30.000 T~i Th\\fihMy
2 Thep gai d/kg 18.182 10 20.000 "
3 Dinh cac lo~i " 27.273 10 30.000 "
4 Luai B40 " 18.182 10 20.000 "
7 ScmB~ch tuy~t " 65.455 10 72.000 "
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Ghi chua
Thu~

Gia dA co
STT ':T~n v~t to', thi~t b] Dvt suat Ghi chu

thu~ VAT thu~ VAT
(%)

I CAT, DA, SOl --
I Cat xay, due dim 3 172.727 10 190.000 T~i xa Ba

--

2 S6i lx2 " 257.273 10 283.000 II

3 S6i2x4 " 257.273 10 283.000 II

4 Da eUQisu6i 4x6 " 274.545 10 302.000 "
5 Da eUQisu6i 6x8 " 274.545 10 302.000 II

II CUA, GO cAc LOAI
1 Cira pane g6 Kien ki€n (N2) d/m2 1.363.636 10 1.500.000 Gia lap d~t hoan chinh t~1

2 Cira pane g6 D6i (N3) " 1.136.364 10 1.250.000
chan CT t.tran Prao (chua k€
v~t li~u phu: ban I€, ch5t,

3 Cira pane g6 Xoan dao (N5) " 1.045.455 10 1.150.000 khoa)

4 Khung ngoai g6 Ki€n ki€n
- Loai 60x130mm md 363.636 10 400.000

Gia lApd~t hoan chinh tai
- Loai 60x250mm " 545.455 10 600.000

5 Khung ngoai g6 Xoan dao
chan CT t.trfut Prao (gbm ca

chi, nep, san)
- Loai 60x130mm md 272.727 10 300.000
- Loai 60x250mm " 409.091 10 450.000

6 G6 van e6t pha d/m3 3.272.727 10 3.600.000 Gia tai chan CT ttrdn Prao

III TONLQP
1 Ton hoa sen (chieu rQng 1,07m)

- Day 0,25mm md 68.182 10 75.000
- Day 0,3mm md 77.273 10 85.000
- Day3,5mm md 86.364 10 95.000 Gia tai nha may ton t.trfut
-DayO,4mm md 95.455 10 105.000 Prao

- DayO,45mm md 104.545 10 115.000
- Day G.Smm md 113.636 10 125.000

2 Ton Vi~t nMt (chieu rQng 1,07m)
- Day O.Smm md 68.182 10 75.000
-Day3,5mm md 77.273 10 85.000

Gia-tai nha may ton ttrfut... _--- ---_ .. -

-Day Ovlmm md 84.545 10 93.000 Prao
-DayO,45mm md 95.455 10 105.000
- Day 0,5mm md 102.727 10 113.000

III V~T LlEU KHAc

1 Lu6'iB40 kg 18.182 10 20.000 Gia t~i nhli may ton ttrfut
Prao

•

BANG GIA V~T LI_f:UxAY DVNG QuY 11/2020HUY_f:NDONG GIANG
(Kem~~eo Cong ba sa Jl.O/CB-LS ngay,t!thang 8 nam 2020 cua Lien S(! XD - TC)
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BANG GIA V~T LI~U xAY DVN~UY 1112020HU\1:N TAY GIAl .,.0· :."
(Kem theo Csng ba sa 4l0/CB-LS ngay thang 8 niim 2020 cua Lien soXD 'flt'I': i ;,' '."

.. I U;)!'Ib

ST Ghi chua
Thu~ Gia da co Ghi~'oul

/.

Ten v~t tu, thi~t b] Bvt suit ~~?-

T thu~ VAT thu~VAT
G ,...

(%)
-=~~.-.",

1 Cat due, cat xay d/m' 154.545 10 170.000 Tai thi trcln Thanh

2 Cat to " 163.636 10 180.000 My

3 Da su6i " 72.727 10 80.000
Tai xii Lang; then
AcAp,Anong

4 Da lx2 " 336.364 10 370.000

5 Da2x4 " 300.000 10 330.000 Tai mo da Ahu, xii

6 Da4x6 " 272.727 10 300.000
Atieng (Nguon

cung cAphan chS,

7 Da 0,5x 1 (Mi) " 290.909 10 320.000 Chu dAutu cAn

8 Cdp ph6i da dam " 209.091 10 230.000 khao sat nguon

9 DahQc " 209.091 10 230.000
tnroc khi l~p du

toan)

10 BQtda " 136.364 10 150.000

M~t sa v{it/ifu khac lay theo gia tf!.iaic djaphuang khac c~ng v{inchuyin dam bao muc so
sanh chi phi thap nhat

...
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